
PRAHA – HLAHOL, SOBOTA 22. DUBNA OD 11.00 HODIN

A U K Č N Í  S Í Ň  V L T A V Í N

Práce na papíře, česká a světová grafika 17–21. století, podpisy, rukopisy
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Anderle Jiří
21,22,23,24,25,
26,27,28
Antonová Alena  29
Balcar Jiří  30
Bauch Jan  31,32
Bednářová Eva  33
Bělocvetov Andrej
34,35,36,37,175,
176,177
Bílek František  304
Bím Tomáš  1,38,39,40
Bláha Václav  41,42
Boetlinger Hugo  43
Born Adolf  305,306
Boštík Václav 202
Botek Jan  44,45
Bouda Cyril  46,47
Boudník Vladimír
48,49
Boušková Zdena
50,51,52
Braun-Hogenberg
Georg  79
Brož Josef  53
Brož Leo  307
Bukovský Ivan  2
Calder Alexander
54,55
Čapek Josef  56
Čechová Olga  57,58
Čermák P.  59,60,61
Černý Jiří  308
Červinka Zdeněk  62
Dalí Salvador
65,66,67,68,69
Dolenská Zdenka  552
Dolleans M.  558
Drábek Miroslav  70
Dvorský Bohumír  71
Fára Libor   72
Filla Emil  73
Fremund Richard  74
Fuka Vladimír  75,76,
77,178,179,180,181
Gažovič  Vladimír  78
Glasnáková Brigita  80
Gross František  81,82,
83,84,85,86,87,89,200,
201,205,206,208,209,

210,211
Gurk Eduard  90
Hábl René  91
Hampl Josef  3
Hanzlová Alžběta   92
Hašková Eva  182,183
Hejna Václav
93,94,95,96
Helekal Jindřich  97
Hísek Jan  98
Hollar Václav  103,104,
105,106,107,108,109,
110,111,112,113,114,

115,116,117,118,119,
120,121,212,213,214,
215,216,217,218,219
220,221,222,223,327,
328,329,330
Holý Miloslav  224
Honsa Jan  225
Hořánek Jaroslav  226
Hovadík Jaroslav  184
Hřivnáč Tomáš
227,228
Hubatka František  229,
230,231,232,233
Hudeček František 122,
123,124,234,235
Chadima Jiří  236,237
Chlupáč  Miloslav  238
Istler Josef  4,5,6,125,
126,239,240,241,242,
243,244,245
Janeček Ota  127,128,
129,130,131,246,247,2
48,249,250,251,252,
253,254,255,256,257,
258,259,260,261,262,
263,264
Jankovič  Jozef  265
Janošek Čestmír  266
Janoušková Věra  132,
133,134
Jaroněk Bohumír  268
Jindra Jaromír  135,136
Jíra Josef  269,270,
271,272
Jirků Boris  273
Jiroudek František  274
Jiřincová Ludmila  203,
275,311,309
John Jiří  277
Justitz Alfred  137
Kaláb František  278
Kalvoda J.  559
Kaplanová Libuše  279
Klápště Jaroslav  7
Koblasa Jan  287,138
Kočí St.  560
Kokolia Vladimír  139
Komárek Ivan
288,289,290,291
Komárek Vladimír
8,140,292,293,294,295,
296,297,298,299,300,
301,302,303,312,333,
331,332,
Konůpek Jan  338,334,
335,336,337,561
Kopecký Bohdan  342
Kopenhagen 339
Kotík Jan  204,207,340
Kotík Pravoslav  341
Kouba Ladislav  550
Kovařík Vladimír  562
Kremlička Rudolf  343

Krupíková Petra   344
Kuba Ludvík
563,564,565
Kubín-Coubine O.  313
Kubišta Bohumil
345,566,567
Kubišta Oldřich
568,569
Kučerová Alena   141
Kuklík Ladislav  346
Kulhánek Oldřich
347,348,349
Kunijoši  350
Kunisada  351
Kylies J.  570
Kysela František  352
Kyselová Michaela  353
Lada Josef  99
Lam Wilfredo  142
Lamr Aleš   100
Langer Karel  354
Leopold  E.  571
Lhoták Kamil   9,10,11,
12,355,356,357,358
Liesler Josef
143,144,359
Lír  Jiří  145
Malát Radim
360,361,362
Malich Karel  13,101,
363,364,365
Mánesová Amálie  185
Merkel Thomas  366
Miró Joan  146
Mlčoch Zdeněk 367,368
Mrázková Daisy  369
Mudroch Marián  14
Mühlbauer Pavel  370
Mucha Alfons  88,371
Muzika František  372
Načeradský Jiří  373
Němec Martin  147
Němeček  572,573
Neprakta J. Winter  379
Novák Jaroslav  15
Novák Ladislav  380
Obrovský Jakub  381
Oriešková Petra  382
Ouhel Ivan  383
Ovčáček Eduard
384,385,386
Pacovský Emil
574,575
Palečková Veronika
148
Pelc  Antonín  387,388
Picasso Pablo  149,389
Piekar Pavel  390
Pileček Jindřich
391,392,393
Plíšková Naděžda
394,395,396
Plocek Vilém  397,398

Preclík Vladimír  399
Procházka Antonín
314,315,316
Ptáček Petr  400,401
Puchnarová- Frečíková
Dana  150
Rabas Václav
576,577,578,579
Rambousek Jan
402,403
Reynek Bohuslav  404,
405,406,407,408,409,
410,411,412
Rittstein Michael  317,
413,414,415,416,417,
418,419,420,421
Rotrekl Theodor  422
Rouault Georges-Henri
151
Rožánek Václav  153
Říha František  423,
424,425,426
Sadanobu III.    427
Salajka Jiří  428,429,
430,431,432
Saska Josef  433
Sedláček Vojtěch  434
Schmidt Jindřich  435
Sivko Václav  436
Slavíček Antonín Vá-
clav  154,155,156,
157,158,159,160,161,
162,163186,187.188,
189,190,191,192,
193,194,195,196
Slíva  Jiří  16
Smetana Jan  164,437
Sochor Konstantin  438
Sopko Jiří  439,440,
441,442
Souček Karel  443,444,
445,446,447
Sozanský Jiří  448,449,
450,451,452,453,
454,455
Spěváček Jan  17
Stehlík Ctirad  456,457
Stretti Viktor  458
Stretti - Zamponi
Jaromír  459
Strigonov Vladimír
460,461
Suchánek Vladimír
318,462
Sukdolák Pavel  319
Sukdolák  Pavel  463
Svolinský Karel  464
Sychra Vladimír  465
Šalamoun Jiří  466
Šíma Josef  63,64,310
Šimon  Tavík František
165,197,467,468,469,
470,471

Šimůnek Jaroslav  472
Šnajdr Miroslav  166
Špála Václav  320
Štorch Marien  580,581
Švabinský  Maxmilián  
18,67,168,321,473,474,
475,476
Švankmajerovi Eva a
Jan  169
Švéda Tomáš  170
Talich Václav 551
Tichý František  152,
198,199,477
Tmochin Viktor  478,
479,480
Toyen   102,276
Tomeš Jan  322
Trantina Dan  481,
482,483
Trnka Jiří  484,485
Trubáček Kryštof  19
Turková Anežka  486
Urban Bohumil
Stanislav  487
Urbásek Miloš  488,489
Urzidil Jan  582
Váchal Josef  490,491,
492,493,494,495,496,
497,498,499,500,501,
502,503,504,505,506,
507,508,509,510
Vaic Josef  583
Vajce Stanislav  511,
512,513
Valenta Jiří  514
Válová Jitka  515,516,
517,518,519,520,521
Válová Květa  20,522
Válovy Jitka a Květa
523
Vašíček Vladimír  171
Veris (Zamazal)
Jaroslav  524
Veržakovský Karel  525
Volavka Vojtěch  584
Wachsman Alois  526
Würbs C.  527
Yoschiiky Utagava  528,
529,530,531,532,533
Zapletalová- Rydvalová
534
Zeyer Jan Angelo  535
Zoubek Olbram  536
Zrzavá Vilma   585,586,
587,588,589,590,591
Zrzavý Hanuš  592
Zrzavý Jan  172,323,
557,537,538,539,540,
541,542,543,544,545.
593,594,595,596,597,
598,599,600,601,602,
603,604,605,606,607,608
Zykmund Václav  546
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64. aukce Aukční síně Vltavín 
se koná v sobotu 22. dubna 2006 v 11:00 hodin

Spolek Hlahol, Praha 1, Masarykovo nábřeží 16 
Výstava dražených děl proběhne v Galerii Vltavín, Ostrovní 6, Praha 1

od 10. dubna do 21. dubna 2006. Otevřeno 10 - 12.30 a 14 - 18 hodin

On line katalog na www.galerie-vltavin.cz

PRŮBĚH AUKCE

1. kolo

Probíhá na www.galerie-vltavin.cz 3.4. 2006 - 21. 4. 2006  do 12:00

2. kolo

1. Práce na papíře, česká a světová grafika 17.- 21. stol. 1 - 303

2. Biblofilie, soubory grafických listů 304 - 326

Platební pauza

3. Práce na papíře, česká a světová grafika 17.- 21. stol. 327 - 550

4. Rukopisy, dopisy, vária 551 - 611

Platební pauza

Aukční síň Vltavín, s.r.o.
Ostrovní 6,

110 00 Praha 1 - Nové Město

Tel.: 224930998, 604215296

Fax: 224934608

e-mail:info@galerie-vltavin.cz

www.galerie-vltavin.cz
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II. AUKČNĺ KOLO

Popis položek je v tomto pořadí:   autor, název, vyvolávací cena,
rok vzniku díla, popis, rozměry,
signatura, doplňující údaje
přibližná cena v euro

. - dílo je reprodukováno v katalogu

1. Práce na papíře, česká a světová grafika 17.- 21. stol.

1. Tomáš Bím  (1946) Na dece ................................... 500 Kč
litografie, 14 x 8 cm, sign. DU Bím, č. 82/200   (€ 18)

2. Ivan Bukovský  (1949) Zlomený ................................. 200 Kč
kombinovaná technika, 1981, 61,3 x 45,5 cm, sign. PD Bukovský 81, 
při okrajích lehce pokrčený papír, žák prof. J. Smetany   (€ 7)

3. Josef Hampl  (1932) Situace III ............................... 500 Kč
linořez, 1989, 84 x 59,3 cm, sign. PD Hampl 89, č. 13/15, 
při okrajích lehce zmuchlaný papír   (€ 18)

4. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ............................. 500 Kč
lept, 1998, 12 x 9 cm, sign. PD Istler 98, žák německého malíře 
Waltera Höfnera, člen skupiny Cobra (Belgie a Francie), člen 
surrealistické Skupiny RA, SČUG Hollar 
a Společnosti K. Teiga   (€ 18)

5. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ............................. 500 Kč
lept, 1998, 12 x 9 cm, sign. PD Istler 98, žák německého malíře 
Waltera Höfnera, člen skupiny Cobra (Belgie a Francie), člen 
surrealistické Skupiny RA, SČUG Hollar 
a Společnosti K. Teiga   (€ 18)

6. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ............................. 500 Kč
lept, 1996, 12 x 9 cm, sign. PD Istler 96, žák německého malíře 
Waltera Höfnera, člen skupiny Cobra (Belgie a Francie), člen 
surrealistické Skupiny RA, SČUG Hollar 
a Společnosti K. Teiga   (€ 18)

7. Jaroslav Klápště  (1923-1999) Postava ............................... 500 Kč
suchá jehla, 1980, 20,4 x 11,6 cm, sign. PD Klápště 80, č. 78/80, 
při okrajích lehce pokrčený papír, žák prof. F. Tichého a E.Filly, 
člen SČUG Hollar   (€ 18)

8. Vladimír  Komárek  (1928-2002) Kniha s očima ......... 450 Kč
dřevoryt, 30 x 19,5 cm, sign. DU Komárek, žák prof. Mináře, 
Štipla   (€ 16)

9. Kamil  Lhoták (1912-1990) Auto .................................... 400 Kč
serigrafie, 1987, 10 x 14 cm, sign. PD K. Lhoták, člen Umělecké 
besedy, člen SČUG Hollar, člen Skupiny 42   (€ 14)

10. Kamil  Lhoták  (1912-1990) Kolo .................................... 400 Kč
serigrafie, 1984, 13 x 8 cm, sign. PD Kamil Lhoták 78, 
člen Umělecké besedy, člen SČUG Hollar, člen Skupiny 42   (€ 14)

11. Kamil  Lhoták  (1912-1990) Auto .................................... 400 Kč
serigrafie, 1984, 9 x 12 cm, sign. PD K. L. , člen Umělecké besedy, 
člen SČUG Hollar, člen Skupiny 42   (€ 14)

12. Kamil  Lhoták  (1912-1990) Auto .................................... 500 Kč
litografie, 1975, 11 x 15 cm, sign. PD Kamil Lhoták 75, člen 
Umělecké besedy, člen SČUG Hollar, člen Skupiny 42   (€ 18)

13. Karel Malich  (1924) Kompozice ......................... 600 Kč
litografie, 1965, 12,2 x 8,5 cm, sign. DU K. Malich 65, rám, na 
rámu drobné oděrky, žák prof. Silovského, člen skupiny Hollar, 
UB a Proměna   (€ 21)

14. Marián Mudroch  (1945) PF 89 ....................................... 450 Kč
slepotisk, 15 x 11 cm, sign. PD Mudroch, člen skupiny Q, 
syn malíře Jána Mudrocha   (€ 16)

15. Jaroslav Novák Kompozice ............................. 400 Kč
suchá jehla, 1945, 24 x 15,7 cm, sign. PD Jar Nov 45, č. 3/20, 
při okrajích lehce pokrčený papír   (€ 14)

16. Jiří Slíva  (1947) V ringu ................................... 600 Kč
litografie, 26,5 x 21 cm, sign. PD Jiří Slíva, č. 155/200, 
při okrajích lehce pokrčený papír   (€ 21)

17. Jan Spěváček Ležící ...................................... 490 Kč
tužka, papír, 2002, 30 x 40 cm, sign. PD Jan Spěváček 02   (€ 18)

18. Maxmilián Švabinský (1873-1962) Mácha ..................... 500 Kč
litografie, 17 x 12 cm, sign. PD M.Švabinský   (€ 18)

19. Kryštof Trubáček Noční hlídka ........................... 280 Kč
lept, akvatinta, 1984, 16,7 x 23,8 cm, 
sign. PD Kryštof Trubáček 1984, pasparta, autorský tisk   (€ 10)

20. Květa Válová  (1922-1998) V objetí ................................... 500 Kč
linoryt, 1992, 10,3 x 12,5 cm, sign. PD K.Válová 92, č. 68/70, 
při okrajích lehce pokrčený papír   (€ 18)

21. Jiří Anderle  (1936) Manipulace III .................... 8 000 Kč
kombinovaná technika, 1976, 32,5 x 65,5 cm, sign. DU Anderle, 
č. 69/70, při okrajích lehce pokrčený papír, žák prof. Pelce 
a V. Silovského, člen SČUG Hollar   (€ 286)

22. Jiří Anderle  (1936) Tok času ............................. 12 000 Kč
kombinovaná technika, 1982, 67 x 49,5 cm, sign. DU Anderle, 
č. 62/70, při okrajích lehce pokrčený papír, žák prof. Pelce 
a V. Silovského, člen SČUG Hollar   (€ 429)

23. Jiří Anderle  (1936) Kompozice ........................... 1 900 Kč
lept, 18 x 13 cm, sign. DU Anderle, rám, č. 64/100, na rámu 
drobné oděrky, žák prof. Pelce a V. Silovského, 
člen SČUG Hollar   (€ 68)

24. Jiří Anderle  (1936) Hlava ................................... 5 500 Kč
kresba uhlem, papír, 1987, 28,5 x 22 cm, 
sign. PD Anderle 3. XI. 98   (€ 196)

25. Jiří Anderle  (1936) TV game ............................ 14 500 Kč
kombinovaná technika, papír, 1975, 49,5 x 65,5 cm, sign. DU 
Anderle 75, č. 70/70, značeno v desce, při okrajích pomačkaný 
papír, žák prof. Pelce a V. Silovského, člen SČUG Hollar   (€ 518)

26. Jiří  Anderle (1936) Les adieux ............................ 3 500 Kč
lept, pastelka, 1985, 49 x 33 cm, sign. PD Jiří Anderle, rám, 
věnování: kolorovaný tisk pro milou Janu a Rudu Titlbachových, 
Vánoce 1985, na rámu drobné oděrky, žák prof. Pelce 
a V. Silovského, člen SČUG Hollar   (€ 125)

27. Jiří  Anderle  (1936) Z cyklu smysly: Zrak .......... 7 000 Kč
kombinovaná technika, 1983, 66 x 49 cm, sign. a věnováno  DU Jiří 
Anderle 1983, rám, 1. zkušební tisk, na papíře skvrny, na rámu 
drobné oděrky, žák prof. Pelce a V. Silovského, 
člen SČUG Hollar   (€ 250)

28. Jiří  Anderle  (1936) Z cyklu smysly: Chuť ......... 7 000 Kč
kombinovaná technika, 1983, 67,5 x 49,5 cm, sign. a věnováno 
DU Jiří Anderle 1983, rám, 1. zkušební tisk , na rámu drobné 
oděrky, žák prof. Pelce a V. Silovského, člen SČUG Hollar   (€ 250)

29. Alena Antonová  (1930) Akt ................................... 1 700 Kč
lept, 2001, 20 x 30 cm, sign. PD A. Antonová, č. 29/60, 
žákyně prof. E. Filly   (€ 61)

30. Jiří Balcar  (1929-1968) Kříž ...................................... 4 500 Kč
lept, 1959, 26,5 x 18 cm, sign. PD Jiří Balcar 59., lehce zvlněný 
papír, žák prof. Tichého a F. Muziky, člen skupiny Máj
a SČUG Hollar   (€ 161)

•

•

•

•

•
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31. Jan Bauch  (1898-1995) Rodina ............................. 6 900 Kč
kombinovaná technika, 19 x 14 cm, sign. PD , rám, na rámu oděrky, 
žák prof. E. Dítěte, V. H. Brunnera a M. Švabinského, 
člen Umělecké besedy a SVU Mánes   (€ 246)

32. Jan Bauch  (1898-1995) Odysseus .......................... 3 500 Kč
litografie, 30 x 20,5 cm, sign. PD Jan Bauch, rám, č. 22/140, 
na rámu drobné oděrky, žák prof. E. Dítěte, V. H. Brunnera 
a M. Švabinského, člen Umělecké besedy a SVU Mánes   (€ 125)

33. Eva Bednářová  (1937-1986) Květ země ........................ 1 200 Kč
lept, 1971, 20,5 x 23,8 cm, sign. PD Eva Bednářová 71, č. 12/50, 
žákyně prof. A. Strnadela, členka SČUG Hollar   (€ 43)

34. Andrej Bělocvetov  (1923-1997)
Portrét H. Sudkové ................................................... 1 100 Kč

tužka, pero, papír, 1948, 25,5 x 19 cm, sign. PN A. Bělocvetov 
17. IV. 48, lehce zažloutlý papír, žák J. Solara, prof. V. Rady 
a E. Mináře, člen skupiny Máj   (€ 39)

35. Andrej Bělocvetov  (1923-1997)
Sudek s pohárem desek ........................................... 1 900 Kč

pero, papír, 1948, 23,8 x 19 cm, sign. NU Andrej Bělocvetov 
10. V. 48, rám, vzadu razítko: Z pozůstalosti Josefa Sudka, 
na rámu drobné oděrky, žák J. Solara, prof. V. Rady a E. Mináře, 
člen skupiny Máj   (€ 68)

36. Andrej Bělocvetov  (1923-1997) Portrét ................. 2 400 Kč
akvarel, papír, 1947, 25 x 19 cm, sign. PD Bělocvetov, rám, vzadu 
razítko: Z pozůstalosti Josefa Sudka, na rámu drobné oděrky, žák 
J. Solara, prof. V. Rady a E. Mináře, člen skupiny Máj   (€ 86)

37. Andrej Bělocvetov  (1923-1997) Apríl ..................... 2 900 Kč
akvarel, papír, 1948, 25,3 x 19 cm, sign. LN Bělocvetov 48, rám, 
vzadu razítko: Z pozůstalosti Josefa Sudka, na rámu drobné oděrky, 
žák J. Solara, prof. V. Rady a E. Mináře, 
člen skupiny Máj   (€ 104)

38. Tomáš Bím  (1946) Na plovárně ........................... 700 Kč
litografie, 21 x 11 cm, sign. DU Bím   (€ 25)

39. Tomáš Bím  (1946) Na tenise ................................. 700 Kč
litografie, 1983, 22 x 15 cm, sign. DU Bím 83   (€ 25)

40. Tomáš  Bím  (1946) Ponorka v zahradě Čech .... 3 200 Kč
litografie, 1994, 37 x 53,5 cm, sign. DU Tomáš Bím 94, 
č. 87/100   (€ 114)

41. Václav Bláha  (1922) Kompozice ............................. 650 Kč
litografie, 1988, 57 x 39,5 cm, sign. PD V Bláha 88, č. 22/30, 
při okrajích lehce pokrčený papír, žák K. Svolinského, 
člen SČUG Hollar   (€ 23)

42. Václav Bláha  (1922) Ve sprše ............................... 1 500 Kč
litografie, 1980, 42 x 29,5 cm, sign. PD Bláha 80, 
žák K. Svolinského, člen SČUG Hollar   (€ 54)

43. Hugo Boettinger  (1880-1934) Akt ....................... 1 200 Kč
uhel, papír, 1924, 35,3 x 21 cm, monogr. PD HB 2. IV. 1924, 
papír zvlněný, žák E. Lišky a Pirnera   (€ 43)

44. Jan Botek Lampy ................................. 3 200 Kč
pastel, karton, průměr 45 cm, sign. PD J. Botek, rám, 
na rámu drobné oděrky   (€ 114)

45. Jan Botek 
Na biblické téma - Navštívení ................................. 3 400 Kč

pastel, karton, 45 x 56 cm, sign. PD J. Botek, rám, 
na rámu drobné oděrky   (€ 121)

46. Cyril Bouda  (1901-1984) Přístav .................................... 900 Kč
mědirytina, 11 x 32 cm, sign. PD Cyril Bouda, rám, na rámu 
drobné oděrky, žák V. Kysely a M. Švabinského, 
člen SČUG Hollar a Umělecké Besedy   (€ 32)

47. Cyril Bouda  (1901-1984) Kytice .................................. 1 000 Kč
litografie, 1934, 47 x 38,5 cm, rám, na rámu drobné oděrky, 
žák V. Kysely a M. Švabinského, člen SČUG Hollar 
a Umělecké Besedy   (€ 36)

48. Vladimír Boudník (1924-1968) Kůň ...................... 3 500 Kč
kombinovaná technika, autorský tisk, 1948, 15,3 x 25 cm, 
sign. PD Vladimír Boudník 1948, č. 15/30, při okrajích lehce 
pokrčený a zašpiněný papír, studoval na Státní grafické škole, 
formuloval 3 manifesty "explosionalismu", směru, který sám 
založil, propagátor aktivní a strukturální grafiky, účastník 
obou pražských neveřejných Konfrontací   (€ 125)

49. Vladimír Boudník  (1924-1968) Corpus delicti ...... 5 900 Kč
suchá jehla, 1956, 7,5 x 4,8 cm, sign. PD Vladimír 56.8, rám, 
č. 12/20, na rámu oděrky, studoval na Státní grafické škole, 
formuloval 3 manifesty "explosionalismu", směru, který sám 
založil, propagátor aktivní a strukturální grafiky, účastník 
obou pražských neveřejných Konfrontací   (€ 211)

50. Zdena Boušková  (1940) Brána duší I ......................... 2 950 Kč
pastel, papír, 41 x 28,5 cm, sign. PD Boušková, rám, na rámu 
drobné oděrky   (€ 105)

51. Zdena Boušková  (1940) Čarodějnice ......................... 4 850 Kč
olej, papír, 1994, 44,5 x 29 cm, sign. PD Boušková 94, návrh na 
obálku knihy: John Moressy "Kedrigern a kouzelná hůlka"   (€ 173)

52. Zdena  Boušková  (1940)
Kedrigern a hlas pro princeznu ............................. 4 800 Kč

olej, papír, 43 x 29 cm, sign. PD Boušková, rám, návrh na obálku 
knihy: John Moressy "Kedrigern a hlas pro princeznu"   (€ 171)

53. Josef Brož  (1904-1980) Silnice .................................. 1 900 Kč
tempery, papír, 1939, 13,2 x 20 cm, sign. PD J. Brož 39, rám, na 
rámu drobné oděrky, žák prof. A. Hofbauera a prof. F. Kupky, 
člen Skupiny 58 a Umělecké besedy   (€ 68)

54. Alexander Calder  (1898-1976) Kostlivci ............. 18 000 Kč
lept, 23,5 x 16,5 cm, monogr. PD CA, rám, č. H.C. E/J, na rámu 
drobné oděrky   (€ 643)

55. Alexander Calder  (1898-1976) Kostlivci ............ 18 000 Kč
lept, 23,8 x 16,8 cm, monogr. PD CA, rám, č. H.C. E/J, 
na rámu drobné oděrky   (€ 643)

56. Josef Čapek (1887-1945) Koupání ............... 4 000 Kč
litografie, 19,7 x 11,7 cm, rám, na rámu drobné oděrky   (€ 143)

57. Olga Čechová (1925) Postava s lupenem .............. 1 500 Kč
litografie, 1970, 60 x 41,8 cm, sign. PD Olga Čechová 1970, 
č. 5/30, při okrajích lehce pokrčený papír, žákyně 
prof. K. Svolinského a prof. A. Strnadela, členka skupiny Trasa, 
členka AVU Praha, Klubu ilustrátorů při UVU Praha 
a Sdružení grafiků Hollar   (€ 54)

58. Olga Čechová  (1925) Květ, stonek a voda ............. 1 500 Kč
litografie, 1970, 60 x 41,8 cm, sign. PD Olga Čechová 1970, 
č. 16/30, při okrajích lehce pokrčený papír, žákyně 
prof. K. Svolinského a prof. A. Strnadela, členka skupiny Trasa, 
členka AVU Praha, Klubu ilustrátorů při UVU Praha 
a Sdružení grafiků Hollar   (€ 54)

59. P. Čermák Roh hojnosti ........................ 1 100 Kč
tuš, papír, 1898, 42,3 x 30,8 cm, sign. PD P. Čermák 1898, 
lehce zažloutlý papír   (€ 39)

60. P. Čermák Dostihy ................................. 1 500 Kč
tuš, papír, 1898, 42,3 x 30,5 cm, sign. PD P. Čermák 1898, 
lehce zažloutlý papír   (€ 54)

61. P. Čermák Andělíček ............................. 1 900 Kč
uhel, papír, 1898, 57 x 39 cm, sign. PD P. Čermák II.1898   (€ 68)
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62. Zdeněk Červinka  (1928) Tenista ................................. 2 000 Kč
litografie, 38 x 49 cm, sign. PD Zd. Červinka, č. 37/50   (€ 71)

63. Josef Šíma  (1891-1971) Le Tremblay ..................... 22 000 Kč
tuš, papír, 27,3 x 18,5 cm, sign. DU J. Šíma R.A.r.III č. 3, přiložen 
ofocený list s textem Josefa Kodíčka, lehce zašpiněný, 
při okrajích pokrčený   (€ 786)

64. Josef Šíma  (1891-1971) Kupé ve vagóně  ................ 18 000 Kč
tuš, papír, 27,3 x 19,2 cm, sign. LD J. Šíma R.A.r III č. 3, přiložen 
ofocený list s textem Josefa Kodíčka, lehce zašpiněný, 
při okrajích pokrčený   (€ 643)

65. Salvador Dalí  (1904-1989) Z cyklu Božská komedie ..... 3 600 Kč
barevný dřevoryt, 24 x 18 cm, značeno dole v desce Dalí   (€ 129)

66. Salvador Dalí  (1904-1989) Z cyklu Božská komedie ..... 3 600 Kč
barevný dřevoryt, 24 x 18 cm, značeno dole v desce Dalí   (€ 129)

67. Salvador Dalí  (1904-1989) Z cyklu Božská komedie ..... 3 600 Kč
barevný dřevoryt, 24 x 18 cm, značeno dole v desce Dalí   (€ 129)

68. Salvador Dalí  (1904-1989) Z cyklu Božská komedie ..... 3 600 Kč
barevný dřevoryt, 24 x 18 cm, značeno dole v desce Dalí   (€ 129)

69. Salvador Dalí  (1904-1989) Z cyklu Božská komedie ..... 3 600 Kč
barevný dřevoryt, 24 x 18 cm, značeno dole v desce Dalí   (€ 129)

70. Miroslav Drábek Pohyby II. ............................ 4 000 Kč
akvarel, pastel, papír, 1999, 76 x 57 cm, sign. PD MD 99   (€ 143)

71. Bohumír Dvorský  (1902-1976) Krajina ................ 3 500 Kč
pastel, papír, 25 x 51 cm, sign. LD Boh. Dvorský, rám, na rámu 
drobné oděrky, člen SVU Mánes, KVU Aleš   (€ 125)

72. Libor  Fára  (1925-1988) Bez názvu .......................... 12 000 Kč
fotografická koláž, 1973, 43,5 x 26 cm, sign. DU Fára 73, rám, 
na rámu drobné oděrky   (€ 429)

73. Emil Filla  (1882-1953) Hérakles vítěz ...................... 8 900 Kč
suchá jehla, 1937, 40 x 31,5 cm, sign. PD Emil Filla 37, rám, 
č. 141/306, soupis Berka č. 130, prémie SVU Mánes, 
PN slepotiskové razítko, na rámu drobné oděrky, 
žák prof. Thieleho a Bukovace, člen SVU Mánes 
a Skupiny výtvarných umělců, vyznavač kubismu   (€ 318)

74. Richard Fremund  (1928-1969)
Spěchám, letím k Sudkovi ........................................ 1 800 Kč

tuš, papír, 1954, 23,5 x 19 cm, sign. PD Fremund, rám, vzadu 
razítko: Z pozůstalosti Josefa Sudka, na rámu drobné oděrky, 
žák prof. V. Nechleby a V. Pukla   (€ 64)

75. Vladimír Fuka (1922-1977) Krabice od filmů ................. 1 900 Kč
kombinovaná technika, 1948, 23,7 x 18,7 cm, sign. PD Fuka 48, 
rám, vzadu razítko: Z pozůstalosti Josefa Sudka, na rámu drobné 
oděrky, žák prof. V. Rady a O. Nejedlého, člen SVU Mánes, 
Umělecké besedy   (€ 68)

76. Vladimír Fuka (1922-1977) Od Messemvrie ................... 2 500 Kč
akvarel, papír, 1948, 18,8 x 25,5 cm, sign. PD Fuka 48, rám, vzadu 
razítko: Z pozůstalosti Josefa Sudka, na rámu drobné oděrky, žák 
prof. V. Rady a O. Nejedlého, člen SVU Mánes, 
Umělecké besedy   (€ 89)

77. Vladimír Fuka (1922-1977) Cihelna ................................ 3 600 Kč
tempera, papír, 1947, 23,3 x 17,5 cm, sign. PD Fuka 47, rám, vzadu 
razítko: Z pozůstalosti Josefa Sudka, na rámu drobná poškození, 
žák prof. V. Rady a O. Nejedlého, člen SVU Mánes, 
Umělecké besedy   (€ 129)

78. Vladimír  Gažovič  (1939) Postava ................................ 1 200 Kč
kombinovaná technika, 1968, 20,1 x 16 cm, sign. DU 
V. Gažovič 68, autorský tisk, žák prof. V. Hložníka   (€ 43)

79. Georg Braun-Hogenberg  (1598) Mapa Prahy ....... 12 500 Kč
mědirytina, 18,9 x 47,4 cm, rám, část diptychu, vzadu nalepen 
ofocený štítek s popisem, na rámu drobná poškození   (€ 446)

80. Brigita  Glasnáková  (1978) Nožky ............................... 1 200 Kč
serigrafie, 80 x 60 cm, sign. PD Brigita Glasnáková 2004   (€ 43)

81. František Gross (1909-1985) Periferie ........................... 4 900 Kč
uhel, papír, 24,2 x 34,5 cm, sign. PD a PU F. Gross, lehce 
zašpiněný, při okrajích lehce pokrčený papír, žák prof. Kysely, 
člen Skupiny 42, SČUG Hollar a Radar   (€ 175)

82. František Gross (1909-1985) Ostrov Bolševik .................. 900 Kč
suchá jehla, 1961, 11,7 x 15,8 cm, sign. PD F. Gross 61, pasparta, 
vzadu nalepen štítek s popisem, žák prof. Kysely, člen Skupiny 42, 
SČUG Hollar a Radar   (€ 32)

83. František Gross  (1909-1985) Hlava ............................... 1 200 Kč
lept, 18,5 x 11,3 cm, sign. PD F. Gross , č. 57/100, žák prof. Kysely, 
člen Skupiny 42, SČUG Hollar a Radar   (€ 43)

84. František Gross (1909-1985) Stařec a moře .................. 1 500 Kč
litografie, 1966, 15,3 x 23 cm, sign. PD F. Gross, při okrajích lehce 
pokrčený papír, žák prof. Kysely, člen Skupiny 42, 
SČUG Hollar a Radar   (€ 54)

85. František Gross (1909-1985) Hlava ............................... 2 500 Kč
litografie, 1983, 39,8 x 33,2 cm, sign. PD F. Gross 83, č. 32/60, 
žák prof. Kysely, člen Skupiny 42, SČUG Hollar a Radar   (€ 89)

86. František Gross  (1909-1985) Figura .............................. 2 500 Kč
litografie, 1985, 40,3 x 30 cm, sign. PD F. Gross 85, č. 13/60, 
při okrajích lehce pokrčený papír, žák prof. Kysely, 
člen Skupiny 42, SČUG Hollar a Radar   (€ 89)

87. František Gross (1909-1985) Stařec a moře .................. 2 500 Kč
tužka, papír, 1972, 23,8 x 16 cm, sign. LN F. Gross, pasparta, žák 
prof. Kysely, člen Skupiny 42, SČUG Hollar a Radar   (€ 89)

88. Alfons Mucha (1860-1939)
Champenois: Série 2 - Léto.................................... 5 900 Kč

litografie, 9,2 x 14 cm, rám, soupis A. Weill, Postcards, č. 33, 
na rámu drobné oděrky   (€ 211

89. František Gross  (1909-1985) Žena - postava ................. 5 000 Kč
litografie, 1983, 50 x 37,5 cm, sign. PD F. Gross  83, č. 53/60, 
při okrajích pokrčený papír, žák prof. Kysely, 
člen Skupiny 42, SČUG Hollar a Radar   (€ 179)

90. Eduard Gurk 
Slavnost na Vltavě u Budějovic .............................. 4 900 Kč

kolorovaná litografie, pol. 19. stol., 24,7 x 34,5 cm, litografii provedl 
F. Wolf, restaurováno, lehce zašpiněno, na papíře skvrnky   (€ 175)

91. René Hábl  (1968) Prostor  ................................ 1 250 Kč
linoryt, 1999, 40 x 58 cm, sign. PD René Hábl 1999, autor studoval 
na UMPRUM v Uh. Hradišti, na AVU v Praze v ateliéru J. Sopka 
a F. Hodonského, nyní vede ateliér malby na VOŠ ve Zlíně, 
pravidelně vystavuje   (€ 45)

92. Alžběta  Hanzlová  (1979) Déšť I. .................................. 1 100 Kč
barevný dřevoryt, papír, 2005, 100 x 70 cm, 
sign.PD A.Hanzlová 2005   (€ 39)

93. Václav Hejna  (1914-1985) U Karlova mostu ................. 1 200 Kč
litografie, 1965, 43,5 x 55 cm, sign. PD VHejna 65, č. 54/100, 
při okrajích pokrčený papír, žák prof. O. Blažíčka, studoval 
na École des Beaux Arts v Paříži, člen SVU Mánes, SČUG Hollar, 
Sedm v říjnu   (€ 43)

94. Václav Hejna  (1914-1985) Nábřeží na Františku .......... 1 200 Kč
litografie, 1965, 44,5 x 55 cm, sign. PD VHejna 1965, č. 13/100, 
při okrajích pokrčený papír, žák prof. O. Blažíčka, studoval na 
École des Beaux Arts v Paříži, člen SVU Mánes, SČUG Hollar, 
Sedm v říjnu   (€ 43)
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95. Václav Hejna  (1914-1985) U Karlova mostu II ............. 1 200 Kč
litografie, 41 x 50 cm, sign. PD VHejna, č. 59/150, při okrajích 
lehce pokrčený papír, žák prof. O. Blažíčka, studoval na 
École des Beaux Arts v Paříži, člen SVU Mánes, 
SČUG Hollar, Sedm v říjnu   (€ 43)

96. Václav Hejna (1914-1985) Praha v zimě ....................... 1 500 Kč
litografie, 35,5 x 51 cm, sign. PD VHejna, č. 66/100, při okrajích 
lehce pokrčený papír, žák prof. O. Blažíčka, studoval na 
École des Beaux Arts v Paříži, člen SVU Mánes, 
SČUG Hollar, Sedm v říjnu   (€ 54)

97. Jindřich Helekal Přístav v Muranu ................ 2 500 Kč
tempera, papír, 1967, 35 x 40 cm, sign. PD J. HELEKAL 67, rám, 
vzadu nalepen štítek ČFVU s popisem, na rámu oděrky   (€ 89)

98. Jan Hísek Z cesty do Orientu ............... 2 500 Kč
mezzotinta, 19 x 8 cm, sign. DU Jan Hísek   (€ 89)

99. Josef Lada  (1887-1957) Zimní radovánky .............. 70 000 Kč
akvarel, papír, 1941, 55 x 45 cm, sign. LN Jos. Lada 41, rám, 
přiložena kopie dopisu s žádostí o obraz pana Lady od JUDr.
Václava Kvičery, na papíře drobné skvrnky, 
na rámu drobné oděrky, člen SVU Mánes a SČUG Hollar, 
přední český ilustrátor   (€ 2 500)

100. Aleš  Lamr (1943)
Babylonská věž aneb žlutý dort ............................ 11 000 Kč

akvarel, tuš, papír, 1980, 58 x 41 cm, sign. NU A.Lamr 80, 
žák prof. J.A. Šálka, představitel české figurální kresby, 
člen SČUG Hollar   (€ 393)

101. Karel Malich  (1924) Kompozice ........................... 2 500 Kč
fix, papír, 1970, 48,5 x 62,4 cm, vzadu věnování: Karlovi 
K. Malich 70, lehce zvlněný papír, žák prof. Silovského, 
člen skupiyn Hollar, UB a Proměna   (€ 89)

102. Toyen  (1902-1980) Nohy s ptačí hlavou 
(z cyklu Studna ve věži - střepy snů) ..................... 23 000 Kč

suchá jehla, 1967, 22 x 16 cm, sign. PD Toyen, č. 62/69, 
Radovan Ivšič: Débris de reves (Zlomky snů), doprovodný 
text Le Puits dans la tour (Studně ve věži) od R.I., vydáno: Paris,
Éd. Surréalistes, 1967, soupis knižního díla Petr Ladman č. 558, 
publikováno L. Bydžovská, K. Srp: Knihy s Toyen, str. 79, Praha 2003, 
přiložen popis, uvedeno v monografii: Toyen, Filipacchi, 
Paříž 1974 a Štýrský - Toyen - Heisler, Centre Georges Pompidou,
Paříž 1982; vystaveno: retrospektivní výstava Toyen, Galerie hl.m. 
Prahy 2000, Toyen, Galerie Vltavín, Praha 1997 aj.     (€ 821)

103. Václav Hollar  (1607-1674) Prostá žena z Kalábrie ........ 2 500 Kč
lept, 9,3 x 5,7 cm, rám, soupis č. 1877, na rámu drobné oděrky   
(€ 89)

104. Václav Hollar (1607-1674) Španělská dáma .................. 2 500 Kč
lept, 9 x 5,6 cm, rám, soupis č. 1878, na rámu drobné oděrky   
(€ 89)

105. Václav Hollar  (1607-1674) Štrasburská panna ............. 2 500 Kč
lept, 8,8 x 5,7 cm, rám, soupis č. 1855, na rámu drobné oděrky   
(€ 89)

106. Václav Hollar  (1607-1674) Urozená Angličanka ........... 2 500 Kč
lept, 9,1 x 5,8 cm, rám, soupis č. 1889, na rámu drobné oděrky   
(€ 89)

107. Václav Hollar  (1607-1674) Vznešená Angličanka ......... 2 500 Kč
lept, 9 x 5,7 cm, rám, soupis č. 1883, na rámu drobné oděrky   
(€ 89)

108. Václav Hollar (1607-1674) Žena z Normandie .............. 2 500 Kč
lept, 9,2 x 5,7 cm, rám, soupis č. 1874, na rámu drobné oděrky   
(€ 89)

109. Václav Hollar  (1607-1674) Žena z Normandie .............. 2 500 Kč
lept, 9,2 x 6 cm, rám, soupis č. 1875, na rámu drobné oděrky   
(€ 89)

110. Václav Hollar  (1607-1674) Antverpská měšťanka ........ 2 500 Kč
lept, 9,2 x 5,8 cm, rám, soupis č. 1832, na rámu drobné oděrky   
(€ 89)

111. Václav Hollar  (1607-1674) Irka ...................................... 2 500 Kč
lept, 9,2 x 5,9 cm, rám, soupis č. 1900, na rámu drobné oděrky   
(€ 89)

112. Václav Hollar  (1607-1674) Měšťanka z Bernu .............. 2 500 Kč
lept, 9 x 6 cm, rám, soupis č. 1858, zašpiněný papír, 
na rámu drobné oděrky   (€ 89)

113. Václav Hollar  (1607-1674) Měšťanka z Bernu .............. 2 500 Kč
lept, 9,1 x 5,8 cm, rám, soupis č. 1859, na rámu drobné oděrky   
(€ 89)

114. Václav Hollar  (1607-1674) Rakušanka z Vídně ............. 2 500 Kč
lept, 9,1 x 6 cm, rám, soupis č. 1815, na rámu drobné oděrky   
(€ 89)

115. Václav Hollar  (1607-1674) Śtrasburská měšťanka ....... 2 500 Kč
lept, 9,2 x 5,9 cm, rám, soupis č. 1852, na rámu drobné oděrky   
(€ 89)

116. Václav Hollar (1607-1674) Štrasburská nevěsta ........... 2 500 Kč
lept, 9,1 x 6 cm, rám, soupis č. 1854, na rámu drobné oděrky   
(€ 89)

117. Václav Hollar  (1607-1674) Štrasburská panna ............. 2 500 Kč
lept, 9,1 x 5,9 cm, rám, soupis č. 1856, na rámu drobné oděrky   
(€ 89)

118. Václav Hollar  (1607-1674)
Urozená Rakušanka z Vídně .................................. 2 500 Kč

lept, 9 x 6,3 cm, rám, soupis č. 1813, na rámu drobné oděrky   
(€ 89)

119. Václav Hollar  (1607-1674)
Žena antverpského obchodníka .............................. 2 500 Kč

lept, 9 x 6 cm, rám, soupis č. 1835, na rámu drobné oděrky   (€ 89)

120. Václav Hollar  (1607-1674)
Žena londýnského starosty ..................................... 2 500 Kč

lept, 9 x 5,7 cm, rám, soupis č. 1892, na rámu drobné oděrky   
(€ 89)

121. Václav Hollar (1607-1674) Žena námořníka ................. 2 500 Kč
lept, 9 x 5,8 cm, rám, soupis č. 1880, na rámu drobné oděrky   
(€ 89)

122. František Hudeček (1909-1990) Ve městě .............. 6 500 Kč
tužka, frotáž, papír, 13,3 x 17 cm cm, sign. PD Fr. Hudeček , 
rám, na rámu drobné oděrky, žák prof. Kysely, člen UB, 
Skupiny 42, člen SČUG Hollar, Radar a Index   (€ 286)

123. František Hudeček  (1909-1990) Mraky ..................6 500 Kč
tužka, papír, 1969, 10,5 x 14,9 cm, sign. LD Fr. Hudeček 69, 
rám, vzadu štítek Svazu čsl. výt. umělců na Podvečer 
s Jiřím Kolářem dne 13. března 1969, na rámu drobné oděrky, 
žák prof. Kysely, člen UB, Skupiny 42, člen SČUG Hollar, 
Radar a Index   (€ 286)

124. František Hudeček  (1909-1990) Napětí ..................6 500 Kč
tuš, papír, 1965, 10,5 x 15 cm, sign. PD FH 65, rám, na rámu 
drobné oděrky, žák prof. Kysely, člen UB, Skupiny 42, 
člen SČUG Hollar, Radar a Index   (€ 286)
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125. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice XIX. .................. 1 200 Kč
lept, 1993, 15,8 x 12,3 cm, sign. DU Istler 93, rám, na rámu 
drobné oděrky, žák německého malíře Waltera Höfnera, člen 
skupiny Cobra (Belgie a Francie), člen surrealistické Skupiny RA, 
SČUG Hollar a Společnosti K. Teiga   (€ 43)

126. Josef Istler  (1919-2000) Figura .................................. 2 600 Kč
lept, akvatinta, 1945, 24,5 x 10,1 cm, sign. DU Istler 45, rám, vzadu 
razítko: Vystaveno Galerie Vltavín, Praha 2003, na rámu drobné 
oděrky, žák německého malíře Waltera Höfnera, člen skupiny 
Cobra (Belgie a Francie), člen surrealistické Skupiny RA, 
SČUG Hollar a Společnosti K. Teiga   (€ 93)

127. Ota Janeček  (1919-1996) Akt ženy zezadu .................. 5 500 Kč
barevná suchá jehla, 27,5 x 9 cm, monogr. PD O. J., rám, na rámu 
drobné oděrky   (€ 196)

128. Ota  Janeček  (1919-1996) Akt ....................................... 4 700 Kč
linoryt, černá varianta, 39 x 25,6 cm, sign. PD Ota Janeček, 
při okrajích lehce pokrčený papír, žák prof. O. Blažíčka, C. Boudy 
a K. Pokorného, členem SVU Mánes, od roku 1945 
člen SČUG Hollar   (€ 168)

129. Ota  Janeček (1919-1996) Akt (černá varianta) ........... 4 900 Kč
linoryt, 25,5 x 38,6 cm, sign. PD a LN Ota Janeček, 
při okrajích mírně pokrčený papír   (€ 175)

130. Ota  Janeček  (1919-1996) Akt (černá varianta) ........... 4 900 Kč
linoryt, 34,5 x 27 cm, sign. PD Ota Janeček, 
při okrajích mírně pokrčený papír   (€ 175)

131. Ota  Janeček  (1919-1996) Akt (červená varianta) ....... 4 900 Kč
linoryt, 39,5 x 26,5 cm, sign. PD Ota Janeček, přeložený, 
při okrajích pokrčený papír   (€ 175)

132. Věra Janoušková  (1922) Hlava ................................... 2 500 Kč
koláž, 1990, 29,3 x 20,8 cm, sign. vzadu PD Věra Jan 1990, mírně 
pošpiněný a při okrajích pokrčený papír, 
žákyně prof. K. Dvořáka, J. Wagnera   (€ 89)

133. Věra Janoušková (1922) Torzo ................................... 5 900 Kč
kombinovaná technika, 1993, 45 x 30 cm, sign.vzadu Věra 
Janoušková 1993, žákyně prof. K. Dvořáka, J. Wagnera   (€ 211)

134. Věra  Janoušková  (1922) Hlavy ................................... 1 500 Kč
koláž, 21 x 9,8 cm, vzadu sign. PD Věra Janoušková, při okrajích 
lehce pokrčený papír, žákyně prof. K. Dvořáka, J. Wagnera   (€ 54)

135. Jaromír Jindra (1895-1984) Rušná cesta ..................... 3 600 Kč
tempera, papír, 52 x 69 cm, sign. PD Jindra, rám, na rámu drobné 
oděrky, žák prof. F. Engemüllera, zakladatel Sdružení výtvarníků 
českovídeňských   (€ 129)

136. Jaromír Jindra  (1895-1984) Moskevská ulice .............. 3 900 Kč
tempera, papír, 53 x 67 cm, sign. LD Jindra, rám, lehce zvlněný 
papír, na rámu drobné oděrky, žák prof. F. Engemüllera, 
zakladatel Sdružení výtvarníků českovídeňských   (€ 139)

137. Alfred Justitz  (1879-1934) V salonu .......................... 2 500 Kč
tuš, běloba, papír, 25,5 x 19,5 cm, sign. PD A Justitz, rám, 
na papíře skvrny, rám poškozen   (€ 89)

138. Jan  Koblasa  (1932) Abstraktní kompozice .... 1 500 Kč
kombinovaná technika, 1993, 10,8 x 15 cm, monogr. DU JK 93, 
při okrajích lehce pokrčený papír, žák prof. O. Španiela, 
J. Laudy a K. Pokorného   (€ 54)

139. Vladimír Kokolia  (1956)
Tyrolský sedlák na útesu alpském ............................. 990 Kč

litografie, 1974, 19,3 x 27 cm, sign. PD Kokolia 74, č. 97/150, 
žák prof. J. Smetany, člen Umělecké besedy   (€ 35)

140. Vladimír Komárek  (1928-2002) Srdce a skřín ........ 2 500 Kč
suchá jehla, 1978, 43 x 32,5 cm, sign. DU V.Komárek 78, č. 40/60, 
lehce pokrčený papír, žák prof. Mináře, Štipla   (€ 89)

141. Alena  Kučerová  (1921-1992) Dobrý den ........................ 5 900 Kč
kombinovaná technika, 1989, 52,8 x 73,5 cm, 
sign. PD Alena Kučerová 1989, č. 2/60, při okrajích místy 
drobná poškození   (€ 211)

142. Wilfredo Lam  (1902-?) Kompozice ....................... 4 900 Kč
litografie, 32,5 x 49 cm, sign. PD, oboustranná grafika, přeložený, 
při okrajích pokrčený papír   (€ 175)

143. Josef Liesler  (1912-2002) Sen o rybách ................... 2 700 Kč
litografie, 1983, 49 x 37,8 cm, sign. PD Liesler 83, rám, č. 124/130, 
na rámu drobné oděrky, žák prof. C. Boudy, O. Blažíčka, člen 
Královské belgické Akademie, SVU Mánes a SČUG Hollar, 
člen skupiny Sedm v říjnu   (€ 96)

144. Josef Liesler  (1912-2002) Zátiší .................................... 2 700 Kč
litografie, 1990, 54 x 37,5 cm, sign. DU Liesler 90, rám, č. 107/120, 
na rámu drobné oděrky, žák prof. C. Boudy, O. Blažíčka, člen 
Královské belgické Akademie, SVU Mánes a SČUG Hollar, 
člen skupiny Sedm v říjnu   (€ 96)

145. Jiří  Lír 
The Shop on the Main street ................................... 2 500 Kč

kombinovaná technika, 1966, 29,5 x 43 cm, 
sign. PD Jiří Lír Vánoce 66, lehce zažloutlý papír   (€ 89)

146. Joan Miró  (1893-1983) Kompozice ........................... 4 900 Kč
litografie, 31,7 x 49,5 cm, rám, soupis Mourlot č. 864, 
přeložený papír, na rámu drobné oděrky   (€ 175)

147. Martin Němec Turisté .................................... 900 Kč
litografie, 52 x 69 cm, sign. PD Martin Němec, č. 18/20, 
při okrajích mírně pokrčený papír   (€ 32)

148. Veronika Palečková (1962)
Věčnost a pomíjivost velikánů ................................ 1 400 Kč

litografie, 1988, 53,5 x 75,5 cm, sign. DU Veronika Palečková 
1988, při okrajích mírně pokrčený papír, žákyně F. Buranta, 
L. Čepeláka, členka SČUG Hollar   (€ 50)

149. Pablo Picasso  (1881-1973) Metamorfózy ...................... 9 500 Kč
lept, 1931, 20,6 x 16,7 cm, rám, soupis Cramer č. 19, 
na rámu drobné oděrky   (€ 339)

150. Dana Puchnarová- Frečíková  (1938) Večeře ..................... 900 Kč
kombinovaná technika, 1963, 41,8 x 50 cm, sign. PD 
Puchnarová 63, zašpiněný, při okrajích poškozený papír, žákyně 
prof. K. Součka, L. Čepeláka, členka SČUG Hollar   (€ 32)

151. Georges-Henri Rouault  (1871-1958)
Passion (Vášeň) ...................................................... 29 000 Kč

cukrová akvatinta, 1936, 30,3 x 21,3 cm, monogr. PD GR 19, rám, 
přiložena dokumentace, soupis Rouault č. 273a, vzadu popsáno, 
na rámu drobné oděrky   (€ 1 036)

152. František Tichý  (1896-1961) Capriccio II ................... 39 000 Kč
suchá jehla, 1948, 47 x 38,1 cm, sign. DU Tichý 49, soupis Dvořák 
č. 159/2, při okrajích papíru drobná poškození   (€ 1 393)

153. Václav Rožánek  (1913-1994) Hlava ............................... 3 000 Kč
kombinovaná technika, papír, 28,1 x 19,8 cm, rám, vzadu štítek 
z pozůstalosti V. Rožánka s podpisem Vlasty Rožánkové, 
na rámu drobné oděrky   (€ 107)

154. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938) Rozhovor .... 700 Kč
akvarel, tuš, papír, 1927, 17,5 x 14,2 cm, sign. DU Ant. V. Slavíček 
1927, rám, na rámu drobné oděrky, žák prof. Dítěte, 
Wurzla a V. H. Brunnera, člen UB a SVU   (€ 25)

155. Antonín Václav Slavíček (1895-1938) Domek ........ 900 Kč
tuš, akvarel, papír, 1933, 14,5 x 10,2 cm, sign. PD Ant.V.Slavíček 
XI.33., rám, na rámu drobné oděrky, žák prof. Dítěte, 
Wurzla a V. H. Brunnera, člen UB a SVU   (€ 32)
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156. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938) Stromy ..... 1 200 Kč
pastel, papír, 17,5 x 21 cm, rám, na rámu drobné oděrky, 
žák prof. Dítěte, Wurzla a V. H. Brunnera, člen UB a SVU   (€ 43)

157. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938) Na silnici .. 1 200 Kč
tuš, akvarel, papír, 1929, 15 x 22 cm, sign. PD Ant.V.Slavíček Telč 
1929, rám, na rámu drobné oděrky, žák prof. Dítěte, 
Wurzla a V. H. Brunnera, člen UB a SVU   (€ 43)

158. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938) Setkání ..... 1 200 Kč
tuš, akvarel, papír, 21 x 28,3 cm, rám, na rámu drobné oděrky, 
žák prof. Dítěte, Wurzla a V. H. Brunnera, člen UB a SVU   (€ 43)

159. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938) U stolu ...... 1 200 Kč
tuš, akvarel, papír, 19 x 21 cm, rám, na rámu drobné oděrky, žák 
prof. Dítěte, Wurzla a V. H. Brunnera, člen UB a SVU   (€ 43)

160. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Před dostihem ........................................................... 1 200 Kč

tuš, akvarel, papír, 12,7 x 26 cm, rám, na rámu drobné oděrky, 
žák prof. Dítěte, Wurzla a V. H. Brunnera, člen UB a SVU   (€ 43)

161. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Navštívení ................................................................. 1 200 Kč

tuš, akvarel, papír, 1930, 18,4 x 25 cm, sign. LD Ant.V. Slavíček 
1930, rám, na rámu drobné oděrky, žák prof. Dítěte, 
Wurzla a V. H. Brunnera, člen UB a SVU   (€ 43)

162. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938) Pocestní ... 1 200 Kč
tuš, akvarel, papír, 1929, 15,3 x 23 cm, sign. PD Ant.V. Slavíček 
1929 Telč, rám, na rámu drobné oděrky, žák prof. Dítěte, 
Wurzla a V. H. Brunnera, člen UB a SVU   (€ 43)

163. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Před dostihem .......................................................... 1 200 Kč

tuš, akvarel, papír, 1934, 18,8 x 21,5 cm, sign. PD Ant.V. Slavíček. 
Telč. 1934 , rám, na rámu drobné oděrky, žák prof. Dítěte, 
Wurzla a V. H. Brunnera, člen UB a SVU   (€ 43)

164. Jan Smetana  (1918-1998) Lampa ................................. 5 900 Kč
lept, 1946, 24,5 x 17,5 cm, sign. PD Jan Smetana 1946, rám, 
zažloutlý papír, na rámu drobné oděrky, žák prof. O. Blažíčka, 
K. Pokorného a C. Boudy, A. Stnadela, člen Skupiny 42, 
člen Umělecké besedy, SČUG Hollar   (€ 211)

165. Tavík František Šimon  (1877-1942) Klatovy ................ 2 300 Kč
lept, 31,8 x 24,6 cm, sign. PD T. F. Šimon, rám, na rámu oděrky   
(€ 82)

166. Miroslav Šnajdr Kresba s černou stopou ....... 5 900 Kč
kombinovaná technika, papír, 1986, 60 x 45 cm, sign. LD 
M. Šnajdr 86, rám, na rámu drobné oděrky   (€ 211)

167. Maxmilián Švabinský (1873-1962) Idylka ..................... 900 Kč
lept, 1922, 14 x 10 cm, sign. PD M. Švabinský, rám, č. 142/150, 
soupis Páleníček, Švabinská č. 200, na rámu drobné oděrky   (€ 32)

168. Maxmilián Švabinský  (1873-1962) Jitro ........................ 900 Kč
litografie, 1930, 21 x 15 cm, značeno na kameni LD Švabinský 
1930, soupis Páleníček, Švabinská č. 254, při pravém okraji 
drobné skvrny na papíře   (€ 32)

169. Eva a Jan Švankmajerovi Osobnost .............. 3 900 Kč
litografie, 1998, 61,5 x 45,5 cm, sign. PD Evašvankmajerjan 98, 
č. 15/50, při okrajích lehce pokrčený papír   (€ 139)

170. Tomáš Švéda  (1947) Kompozice .......... 3 900 Kč
kombinovaná technika, papír, 42,7 x 28,5 cm, pasparta   (€ 139)

171. Vladimír Vašíček  (1919) Kompozice II. ...... 4 900 Kč
kombinovaná technika, 1969, 52 x 40 cm, sign. PD Vašíček 69   
(€ 175)

172. Jan Zrzavý (1890-1977) Benátský motiv ............. 15 000 Kč
lept, 9,7 x 14,5 cm, sign. PD Jan Zrzavý, Jan Zrzavý o sobě 
a přátelích: vydal Spolek českých bibliofilů a Památník Národního 
písemnictví, Praha 1974, v nákladu 400 výtisků, soupis Dvořák 
č. 40, žák Františka Ženíška ml., člen Sursum, 
skupiny Tvrdošíjných, UB a SVU Mánes   (€ 536)

173. Neznámý autor  Pasáci husí ....................... 1 390 Kč
tužka, akvarel, papír, 19. stol., 17,8 x 16,8 cm, restituce Středočeská
galerie, inventární č. 1787, lehce pokrčený papír   (€ 50)

174. Neznámý autor  Větrný mlýn .................... 3 900 Kč
rytina, 10,3 x 15,2 cm, rám, na rámu drobné oděrky   (€ 139)

175. Andrej Bělocvetov  (1923-1997)
Sudek mezi deskami ................................................ 2 500 Kč

kombinovaná technika, 1948, 23,8 x 18,5 cm, sign. PN 
A. Bělocvetov 48, lehce zažloutlý, při spodním okraji zašpiněný 
papír, žák J. Solara, prof. V. Rady a E. Mináře, 
člen skupiny Máj   (€ 89)

176. Andrej Bělocvetov  (1923-1997) A ona pravila ... .. 2 600 Kč
akvarel, papír, 1948, 25,2 x 19 cm, sign. PN Andrej 48, rám, vzadu 
razítko: Z pozůstalosti Josefa Sudka, na rámu drobná poškození, žák
J. Solara, prof. V. Rady a E. Mináře, člen skupiny Máj   (€ 93)

177. Andrej Bělocvetov (1923-1997) Zrcadlo ................ 2 800 Kč
akvarel, papír, 1948, 25,3 x 19 cm, sign. LN Bělocvetov, rám, 
vzadu razítko: Z pozůstalosti Josefa Sudka, na rámu drobné oděrky, 
žák J. Solara, prof. V. Rady a E. Mináře, člen skupiny Máj   (€ 100)

178. Vladimír Fuka  (1922-1977) Moskva ................ 3 300 Kč
tempera, papír, 1947, 24 x 18 cm, sign. PD Fuka 47, rám, vzadu 
razítko: Z pozůstalosti Josefa Sudka, na rámu drobné oděrky, 
žák prof. V. Rady a O. Nejedlého, člen SVU Mánes, 
Umělecké besedy   (€ 118)

179. Vladimír Fuka (1922-1977) Pohřeb ................. 3 300 Kč
tempera, papír, 1947, 23,5 x 16,5 cm, sign. PD Fuka 47, rám, vzadu 
razítko: Z pozůstalosti Josefa Sudka, na rámu drobné oděrky, 
žák prof. V. Rady a O. Nejedlého, člen SVU Mánes, 
Umělecké besedy   (€ 118)

180. Vladimír Fuka  (1922-1977) Kytice ................... 3 400 Kč
tempera, papír, 1948, 25,5 x 15 cm, sign. a věnováno DU Fuka 48 
k 52 narozeninám Josefa Sudka 17. III. 48, rám, vzadu razítko: 
Z pozůstalosti Josefa Sudka, na rámu drobné oděrky, 
žák prof. V. Rady a O. Nejedlého, člen SVU Mánes, 
Umělecké besedy   (€ 121)

181. Vladimír Fuka  (1922-1977) Turkyně ............... 3 500 Kč
tempera, papír, 1948, 25 x 18,5 cm, sign. DU Fuka 48, rám, vzadu 
razítko: Z pozůstalosti Josefa Sudka, na rámu drobné oděrky, 
žák prof. V. Rady a O. Nejedlého, člen SVU Mánes, 
Umělecké besedy   (€ 125)

182. Eva Hašková  (1946) Mozart v Praze .................... 1 900 Kč
kombinovaná technika, 1991, 24 x 17 cm, sign. PD Eva Hašková 
1991, rám, č. 9/100, na rámu drobné oděrky, 
žákyně prof. Z. Sklenáře   (€ 68)

183. Eva Hašková (1946) Pes v ráji .............................. 2 200 Kč
kombinovaná technika, 1991, 49 x 29,5 cm, sign. PD Eva Hašková 
1991, rám, č. 31/100, lehce zvlněný papír, na rámu drobné oděrky, 
žákyně prof. Z. Sklenáře   (€ 79)

184. Jaroslav Hovadík 68" ..................................... 12 000 Kč
kombinovaná technika, 1970, 61,7 x 74 cm, sign. PD J. Hovadík 
70, č. 8/25, lehce zvlněný papír, na okrajích nalepena lepenka, 
na papíře místy skvrny, nepravidelné okraje   (€ 429)
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185. Amálie Mánesová  (1817-1883) Květiny ................ 4 900 Kč
tuš, tužka, akvarel, papír, 1879, 29 x 22,5 cm, vzadu monogr. 
MA 79, rám, restituce Národní galerie, sbírka Jindřicha Waldese, 
vzadu ve výřezu štítek Waldesova obrazárna č. 677,  
oboustranná malba, na rámu drobné oděrky, 
dcera a žákyně Antonína Mánesa   (€ 175)

186. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938) Houslista .... 900 Kč
tuš, akvarel, papír, 1933, 19 x 16,8 cm, sign. DU AVSlavíček XI. 
1933, rám, na rámu drobné oděrky, žák prof. Dítěte, 
Wurzla a V. H. Brunnera, člen UB a SVU   (€ 32)

187. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938) Baletka ....... 950 Kč
akvarel, tuš, papír, 14,8 x 15,7 cm, rám, na rámu drobné oděrky, žák 
prof. Dítěte, Wurzla a V. H. Brunnera, člen UB a SVU   (€ 34)

188. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938) Společnost .. 950 Kč
tuš, akvarel, papír, 1933, 11 x 23,8 cm, sign. LU AVSlavíček Telč 
1933, rám, na rámu drobné oděrky, žák prof. Dítěte, 
Wurzla a V. H. Brunnera, člen UB a SVU   (€ 34)

189. Antonín Václav Slavíček (1895-1938) Kytice ......... 950 Kč
akvarel, papír, 1935, 16,8 x 14,8 cm, sign. LD Ant.V. Slavíček- Telč 
1935, rám, oboustranná kresba, na rámu drobné oděrky, žák 
prof. Dítěte, Wurzla a V. H. Brunnera, člen UB a SVU   (€ 34)

190. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Pohled na město ........................................................ 1 000 Kč

tuš, akvarel, papír, 1935, 13,8 x 41 cm, sign. LD AVSlavíček Telč 
7. X. 1935, rám, na rámu drobné oděrky, žák prof. Dítěte, 
Wurzla a V. H. Brunnera, člen UB a SVU   (€ 36)

191. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Společnost ................................................................. 1 000 Kč

tuš, akvarel, papír, 1928, 22 x 20 cm, sign. PD AVSlavíček 28, rám, 
na rámu drobné oděrky, žák prof. Dítěte, Wurzla a V. H. Brunnera, 
člen UB a SVU   (€ 36)

192. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938) Pasačka .... 1 000 Kč
tuš, akvarel, papír, 1926, 13,5 x 24,4 cm, monogr. PD AS 26, rám, 
na rámu drobné oděrky, žák prof. Dítěte, Wurzla a V. H. Brunnera, 
člen UB a SVU   (€ 36)

193. Antonín Václav Slavíček (1895-1938)
Dáma s růží ............................................................... 1 000 Kč

tuš, akvarel, papír, 25 x 13 cm, rám, na rámu drobné oděrky, žák 
prof. Dítěte, Wurzla a V. H. Brunnera, člen UB a SVU   (€ 36)

194. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Tanec víl .................................................................... 1 100 Kč

tuš, akvarel, papír, 1933, 18,3 x 15,5 cm, sign. LD AVSlavíček XI 
33, rám, na rámu drobné oděrky, žák prof. Dítěte, 
Wurzla a V. H. Brunnera, člen UB a SVU   (€ 39)

195. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Před cestou ................................................................ 1 100 Kč

tuš, akvarel, papír, 1935, 12,23 x 20,5 cm, sign. PD 
Ant.V.Slavíček Telč X. 1935, rám, na rámu drobné oděrky, 
žák prof. Dítěte, Wurzla a V. H. Brunnera, člen UB a SVU   (€ 39)

196. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Ruská trojka ............................................................. 1 200 Kč

tempera, papír, 27,3 x 19 cm, rám, návrh na obálku knihy 
Romanov: Rus, na rámu drobné oděrky, žák prof. Dítěte, 
Wurzla a V. H. Brunnera, člen UB a SVU   (€ 43)

197. Tavík František Šimon (1877-1942)
Hradčany z nábřeží .................................................. 5 000 Kč

barevný lept, 1935, 37 x 57,5 cm, sign. PD T.F.Šimon, rám, 
opatřeno značkou, vzadu nalepen štítek s popisem, 
na rámu drobné oděrky   (€ 179)

198. František Tichý  (1896-1961) Dvojice ................. 4 500 Kč
tužka, papír, 1950, 30,2 x 22 cm, sign. DU Tichý 50, 
lehce zašpiněný papír   (€ 161)

199. František Tichý  (1896-1961) Tři králové ......... 19 000 Kč
tužka, akvarel, papír, 1948, 25 x 27 cm, sign. DU Tichý 48, 
lehce zvlněný papír   (€ 679)

200. František Gross  (1909-1985) Strojek ................. 2 900 Kč
barevná litografie, 1971, 44 x 40 cm, sign. PD F. Gross 71, rám, 
na rámu drobné oděrky, žák prof. Kysely, člen Skupiny 42, 
SČUG Hollar a Radar   (€ 104)

201. František Gross  (1909-1985) Postavy ve městě ............. 4 400 Kč
litografie, 1981, 59 x 40 cm, sign. PD F. Gross 81, č. 45/50, 
při okrajích lehce poškozený papír, žák prof. Kysely, 
člen Skupiny 42, SČUG Hollar a Radar   (€ 157)

202. Václav Boštík (1913) Oranžová mlhovina .......... 14 000 Kč
pastel, papír, 20 x 14,5 cm, sign. DU Boštík, rám, na rámu 
drobné oděrky   (€ 500)

203. Ludmila Jiřincová  (1912-1994) Milenci ................ 1 900 Kč
litografie, 15,9 x 10 cm, sign. PD L. Jiřincová, rám, na rámu 
drobné oděrky   (€ 68)

204. Jan Kotík (1916-2002) Barevná abstrakce .......... 1 900 Kč
akvarel, papír, 1991, 21 x 20 cm, monogr. PD j. K 91, rám, 
zvlněný papír, na rámu drobné oděrky, žák prof. J. Bendy, 
člen SČUG Hollar a Umělecké besedy, zakládající člen Skupiny 42
(€ 68)

205. František Gross  (1909-1985) Hlava III.  ............ 4 400 Kč
litografie, 1983, 41 x 32 cm, sign. PD F. Gross 83, č. 28/60, 
při okrajích lehce poškozený papír, žák prof. Kysely, 
člen Skupiny 42, SČUG Hollar a Radar   (€ 157)

206. František Gross  (1909-1985) Modrá krajina ..... 4 700 Kč
litografie, 1982, 34 x 46 cm, sign. PD F. Gross 82, č. 43/60, 
při okrajích lehce pokrčený papír, žák prof. Kysely, 
člen Skupiny 42, SČUG Hollar a Radar   (€ 168)

207. Jan Kotík (1916-2002) Metál .................. 1 500 Kč
uhel, akverel, papír, 1981, 32 x 25,5 cm, sign. DU J. Kotík 81, rám,
zvlněný papír, na rámu drobné oděrky, žák prof. J. Bendy, člen
SČUG Hollar a Umělecké besedy, zakládající člen Skupiny 42
(€ 54)

208. František Gross  (1909-1985) Figura - strojek ............... 4 800 Kč
flomaster, akvarel, 33,3 x 26,6 cm, sign. PD F. Gross, rám, vzadu 
nalepen štítek s popisem, na rámu drobné oděrky, 
žák prof. Kysely, člen Skupiny 42, SČUG Hollar a Radar   (€ 171)

209. František Gross  (1909-1985) Rozhovor ............. 5 000 Kč
litografie, 1981, 59,5 x 40 cm, sign. PD F. Gross 81, č. 6/50, 
při okrajích lehce pokrčený papír, žák prof. Kysely, 
člen Skupiny 42, SČUG Hollar a Radar   (€ 179)

210. František Gross (1909-1985) Hlava ................... 5 000 Kč
litografie, 1980, 50,5 x 33,8 cm, sign. PD F. Gross 80, č. 21/50, 
při okrajích lehce pokrčený papír, žák prof. Kysely, 
člen Skupiny 42, SČUG Hollar a Radar   (€ 179)

211. František Gross  (1909-1985) Dvě postavy ......... 5 000 Kč
litografie, 1985, 33 x 43 cm, sign. PD F. Gross 85, č. 21/60, 
při okrajích lehce poškozený papír, žák prof. Kysely, 
člen Skupiny 42, SČUG Hollar a Radar   (€ 179)

212. Václav Hollar (1607-1674)
Žena námořníka z Amsterdamu ............................. 2 500 Kč

lept, 9,1 x 5,7 cm, rám, soupis č. 1827, na rámu drobné oděrky   (€ 89)

213. Václav Hollar  (1607-1674)
Žena obchodníka z Prahy ........................................ 2 500 Kč

lept, 9,2 x 6,2 cm, rám, soupis č. 1808, na rámu drobné oděrky   (€ 89)

214. Václav Hollar  (1607-1674) Žena z Basileje ................ 2 500 Kč
lept, 9 x 6 cm, rám, soupis č. 1860, na rámu drobné oděrky   (€ 89)
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215. Václav Hollar (1607-1674) Žena z Basileje ................ 2 500 Kč
lept, 8,9 x 6 cm, rám, soupis č. 1861, na rámu drobné oděrky   (€ 89)

216. Václav Hollar  (1607-1674) Žena z Vestfálska ............ 2 500 Kč
lept, 9,1 x 6,2 cm, rám, soupis č. 1816, na rámu drobné oděrky   (€ 89)

217. Václav Hollar  (1607-1674) Jestřábi a holubi .............. 2 700 Kč
mědirytina, do roku 1750, 23 x 18 cm, rám, na rámu drobné oděrky   
(€ 96)

218. Václav Hollar  (1607-1674) Portrét dámy ................... 5 900 Kč
lept, 12 x 10,4 cm, rám, soupis č. 1549, na rámu drobné oděrky   
(€ 211)

219. Václav Hollar  (1607-1674) Portrét dámy ................... 5 900 Kč
lept, 9,1 x 9,2 cm, rám, soupis č. 1912, na rámu drobné oděrky   
(€ 211)

220. Václav Hollar  (1607-1674) Portrét dívky ................... 5 900 Kč
lept, 11,1 x 8,6 cm, rám, soupis č. 1641, na rámu drobné oděrky   
(€ 211)

221. Václav Hollar  (1607-1674) Portrét muže ................... 5 900 Kč
lept, 12,8 x 10,5 cm, rám, soupis č. 1547, na rámu drobné oděrky   
(€ 211)

222. Václav Hollar (1607-1674) Portrét muže v turbanu ...... 5 900 Kč
lept, 7,7 x 6,2 cm, rám, soupis č. 2010, na rámu drobné oděrky   
(€ 211)

223. Václav Hollar  (1607-1674) Léto ................................ 15 000 Kč
lept, 24 x 17,2 cm, rám, soupis č. 611, na rámu drobné oděrky   
(€ 536)

224. Miloslav Holý (1897-1974) Máchovo jezero ................. 990 Kč
litografie, 1943, 32 x 40,5 cm, sign. PD M. Holý 43, rám, č. 34/300, 
na rámu drobné oděrky, žák J. Preislera, V. Bukovace 
a J. Obrovského, zakladatel seskupení Ho-Ho-Ko-Ko 
s K. Holanem, člen Umělecké besedy, SVU Mánes 
a SČUG Hollar   (€ 35)

225. Jan Honsa  (1876-1937) Strom ............................... 5 500 Kč
olej, karton, 22,2 x 29,4 cm, sign. LD J. Honsa, rám, vzadu 
nalepeno úmrtní oznámení J. Honsy, na rámu drobná poškození, 
žák krajinářské školy J. Mařáka   (€ 196)

226. Jaroslav Hořánek  (1925-1995) Lázeň ................... 2 950 Kč
serigrafie, 1992, 65 x 40 cm, sign. DU Hořánek 92, č. 47/60, vzadu 
popis a razítko autora, žák J. Obrovského a V. Nechleby, člen SVU 
Mánes a předseda SČUG Hollar, zastoupen v NG Praha, GHMP, 
Musée de Chateau Malbork a jinde   (€ 105)

227. Tomáš Hřivnáč  (1959) Zády ................................. 7 100 Kč
suchá jehla, 2000, 66 x 96 cm, sign. PD Tomáš Hřivnáč 2000, 
č. 16/40   (€ 254)

228. Tomáš  Hřivnáč (1959) Ztracené .......................... 4 750 Kč
suchá jehla, 2002, 66 x 49 cm, sign. PD Tomáš Hřivnáč 02, č. 6/30II   
(€ 170)

229. František Hubatka  (1960)
Hoch s bodavým pohledem ........................................ 950 Kč

akvarel, uhel, papír, 1993, 65 x 50 cm, sign. PD Hubatka 93   (€ 34)

230. František Hubatka  (1960) Maska II ............................. 950 Kč
akvarel, papír, 1993, 64 x 50 cm, sign. PD Hubatka 93   (€ 34)

231. František Hubatka  (1960) Dobrodružství ................. 1 200 Kč
kombinovaná technika, papír, 35 x 54 cm, sign PD Hubatka   (€ 43)

232. František Hubatka (1960) Modré vlnění I. ............... 1 200 Kč
kombinovaná technika, papír, 60 x 35 cm, sign PD Hubatka   (€ 43)

233. František Hubatka  (1960) Modré vlnění II. .............. 1 200 Kč
komb. technika, papír, 2005, 60 x 35 cm, sign PD Hubatka   (€ 43)

234. František Hudeček  (1909-1990) Hlava ................... 1 800 Kč
litografie, 1962, 9,3 x 14,2 cm, sign. PD Fr. Hudeček 62, rám, 
na rámu drobné oděrky, žák prof. Kysely, člen UB, Skupiny 42, 
člen SČUG Hollar, Radar a Index   (€ 64)

235. František Hudeček (1909-1990) Stárnoucí muž ..... 9 500 Kč
tuš, papír, 1947, 21,5 x 14,5 cm, monogr. LD FH, datováno PD 
10. XI. 47, rám, vzadu popsáno, na rámu drobné oděrky, 
žák prof. Kysely, člen UB, Skupiny 42, člen SČUG Hollar, 
Radar a Index   (€ 339)

236. Jiří Chadima  (1923) Akt .......................... 950 Kč
tuš, papír, 1972, 34 x 62,5 cm, sign. PD Chadima 72, 
žák prof. Kaplického a Fišárka, člen skupiny Radar   (€ 34)

237. Jiří Chadima  (1923) Akt .......................... 950 Kč
tuš, papír, 1972, 29 x 59 cm, sign. PD Chadima 72, 
žák prof. Kaplického a Fišárka, člen skupiny Radar   (€ 34)

238. Miloslav Chlupáč  (1920) Postava ............................ 2 500 Kč
propiska, fix, papír, 47 x 33,5 cm, sign. DU M Chlupáč, 
žák prof. K. Štipla, J. Wagnera, člen umělecké besedy, člen skupiny 
Máj, Nová skupina   (€ 89)

239. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ......................... 500 Kč
lept, 1998, 12 x 9 cm, sign. PD Istler 98, žák německého malíře 
Waltera Höfnera, člen skupiny Cobra (Belgie a Francie), 
člen surrealistické Skupiny RA, SČUG Hollar 
a Společnosti K. Teiga   (€ 18)

240. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ......................... 500 Kč
lept, 1998, 12 x 9 cm, sign. PD Istler 98, žák německého malíře 
Waltera Höfnera, člen skupiny Cobra (Belgie a Francie), 
člen surrealistické Skupiny RA, SČUG Hollar 
a Společnosti K. Teiga   (€ 18)

241. Josef Istler (1919-2000) Kompozice ......................... 500 Kč
lept, 1997, 12 x 9 cm, sign. PD Istler 97, žák německého malíře 
Waltera Höfnera, člen skupiny Cobra (Belgie a Francie), 
člen surrealistické Skupiny RA, SČUG Hollar 
a Společnosti K. Teiga   (€ 18)

242. Josef Istler (1919-2000) Kompozice ......................... 500 Kč
lept, 1997, 12 x 9 cm, sign. PD Istler 97, žák německého malíře 
Waltera Höfnera, člen skupiny Cobra (Belgie a Francie), 
člen surrealistické Skupiny RA, SČUG Hollar 
a Společnosti K. Teiga   (€ 18)

243. Josef Istler (1919-2000) Kompozice ......................... 900 Kč
lept, 1998, 18 x 12 cm, sign. PD Istler 98, č. 38/70, žák německého 
malíře Waltera Höfnera, člen skupiny Cobra (Belgie a Francie), 
člen surrealistické Skupiny RA, SČUG Hollar 
a Společnosti K. Teiga   (€ 32)

244. Josef Istler (1919-2000) Hlava ............................... 1 000 Kč
lept, 1988, 23 x 14 cm, sign. PD Istler 88, č. 14/150, při okrajích 
lehce pokrčený papír, žák německého malíře Waltera Höfnera, člen 
skupiny Cobra (Belgie a Francie), člen surrealistické Skupiny RA, 
SČUG Hollar a Společnosti K. Teiga   (€ 36)

245. Josef Istler  (1919-2000) 3x Kompozice .................. 1 400 Kč
3 lepty, 1996, všechny 11 x 6 cm, všechny sign. PD Istler 96, žák 
německého malíře Waltera Höfnera, člen skupiny Cobra (Belgie 
a Francie), člen surrealistické Skupiny RA, SČUG Hollar 
a Společnosti K. Teiga   (€ 50)

246. Ota Janeček  (1919-1996) Dívka s ptáčkem ............. 1 700 Kč
suchá jehla, 8 x 15 cm, sign. PD Ota J. , rám, na rámu drobné oděrky   
(€ 61)

247. Ota Janeček (1919-1996) Dívka ............................... 1 700 Kč
suchá jehla, 8 x 16 cm, monogr. DU O. J., rám, 
na rámu drobné oděrky   (€ 61)
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248. Ota Janeček  (1919-1996) Dívka s ptáčky ................. 1 800 Kč
linoryt, serigrafie, 17 x 15 cm, sign. DU Ota Janeček, rám, 
na rámu drobné oděrky   (€ 64)

249. Ota Janeček  (1919-1996) Akt ................................... 2 000 Kč
suchá jehla, 24 x 17,7 cm, sign. PD Ota Janeček, č. 4/100, 
při okrajích lehce pokrčený papír   (€ 71)

250. Ota Janeček (1919-1996) Akt ................................... 2 000 Kč
suchá jehla, 22,2 x 17 cm, sign. PD Ota Janeček, autorský tisk, 
lehce pokrčený a zašpiněný papír   (€ 71)

251. Ota Janeček  (1919-1996) Havran ............................. 2 000 Kč
suchá jehla, 1984, 20 x 16 cm, sign. PD Ota Janeček 84, č. 3/10, 
při okrajích lehce pokrčený papír   (€ 71)

252. Ota Janeček  (1919-1996) Milenci ............................. 2 000 Kč
suchá jehla, 10 x 10 cm, monogr. PD O. J., rám, 
na rámu drobné oděrky   (€ 71)

253. Ota Janeček (1919-1996) Chlapec a ptáčci .............. 3 000 Kč
suchá jehla, 21 x 13 cm, sign. PD v desce tužkou O. J., rám, 
na rámu drobné oděrky   (€ 107)

254. Ota Janeček  (1919-1996) Dívka s ptáčkem .............. 3 500 Kč
linoryt, červená varianta, 1992, 30,5 x 25 cm, sign. PD Ota 
Janeček 92, rám, č. 120/200, na rámu drobné oděrky   (€ 125)

255. Ota Janeček (1919-1996) Dívka ............................... 3 800 Kč
suchá jehla, 22 x 16 cm, sign. PD Ota Janeček   (€ 136)

256. Ota Janeček  (1919-1996) Dívka s ptáčkem .............. 3 800 Kč
suchá jehla, 22 x 16 cm, sign. PD Ota Janeček   (€ 136)

257. Ota Janeček  (1919-1996) Dívka ............................... 3 800 Kč
suchá jehla, 22 x 16 cm, sign. PD Ota Janeček   (€ 136)

258. Ota Janeček (1919-1996) Dívka ............................... 3 800 Kč
suchá jehla, 22 x 16 cm, sign. PD Ota Janeček   (€ 136)

259. Ota Janeček  (1919-1996) Dívka a strom .................. 3 800 Kč
suchá jehla, 22 x 16 cm, sign. PD Ota Janeček   (€ 136)

260. Ota Janeček (1919-1996) Na louce ........................... 4 700 Kč
suchá jehla, 19 x 27 cm, sign. PD Ota Janeček, autorský tisk, 
při okrajích lehce pokrčený papír   (€ 168)

261. Ota Janeček (1919-1996) Květina ............................ 4 700 Kč
suchá jehla, 22 x 31 cm, sign. PD Ota Janeček, č. 59/100, 
při okrajích lehce pokrčený papír   (€ 168)

262. Ota Janeček (1919-1996)
Profil snící dívky s holubicí ................................... 16 000 Kč

pastel, papír, 25 x 32 cm, sign. DU Ota Janeček, rám, 
na rámu drobné oděrky   (€ 571)

263. Ota  Janeček  (1919-1996) Kompozice ...................... 1 200 Kč
suchá jehla, 14,8 x 9,5 cm, sign. PD Ota Janeček, 
při okrajích lehce pokrčený papír   (€ 43)

264. Ota  Janeček (1919-1996) Zarmoucený dívčí profil ..... 1 900 Kč
serigrafie, 1986, 21 x 15 cm, sign. PD Ota Janeček, rám, vzadu 
nalepen štítek s popisem, vydáno k úmrtí Jaroslava Seiferta, 
na rámu drobné oděrky   (€ 68)

265. Jozef Jankovič  (1937) Figura .............................. 1 900 Kč
počítačová grafika, 1979, 67,5 x 47,5 cm, sign. DU Jankovič 79, 
rám, č. 15/30, na rámu drobné oděrky   (€ 68)

266. Čestmír Janošek  (1935) Kompozice ....................... 3 900 Kč
kombinovaná technika, 1962, 9,4 x 16 cm, sign. PD Janošek 1962, 
rám, na rámu drobné oděrky, žák V. Sychry   (€ 139)

267. Neznámý autor - Japonsko 
Divoké husy u lučního kvítí ..................................... 3 500 Kč

dřevoryt, 30,3 x 21,5 cm, znač. ve štočku PN, poškozeno   (€ 125)

268. Bohumír Jaroněk  (1866-1933) Kostelík ............... 3 500 Kč
barevný dřevoryt, 47 x 39 cm, sign. PD B. Jaroněk, rám, 
na rámu drobné oděrky   (€ 125)

269. Josef Jíra  (1929-2005) Noci se bál ....................... 2 500 Kč
litografie, 1990, 30 x 19 cm, sign. PD J.Jíra 90, při okrajích lehce 
pokrčený papír, žák prof. K. Mináře a M. Holého, 
člen Nové skupiny   (€ 89)

270. Josef Jíra  (1929-2005) Flašinetář ........................ 3 900 Kč
inkoust, papír, poč.70.let, 22 x 15 cm, sign.PD J. Jíra, 
žák prof. K. Mináře a M. Holého, člen Nové skupiny   (€ 139)

271. Josef Jíra (1929-2005) Moje stará škola .............. 7 500 Kč
suchá jehla, 1982, 35 x 40 cm, sign. PD Josef Jíra 82, 
žák prof. K. Mináře a M. Holého, člen Nové skupiny   (€ 268)

272. Josef Jíra  (1929-2005) Jan Bauch (studie) ............ 12 000 Kč
uhel, papír, okolo roku 1970, 39,5 x 28,8 cm, sign. PD J. Jíra, 
pasparta, místy pokrčený papír, žák prof. K. Mináře a M. Holého, 
člen Nové skupiny   (€ 429)

273. Boris Jirků (1955) Carmen ............................... 2 400 Kč
serigrafie, 2005, 36 x 22 cm, sign. PD Boris Jirků 2005, č. 10/20   (€ 86)

274. František Jiroudek  (1915-1991)
Valašská chalupa ...................................................... 2 500 Kč

pastel, papír, 1959, 38,5 x 52 cm, sign. PD Jiroudek 59, rám, 
na rámu drobné oděrky, žák prof. W. Nowaka, člen skupiny SVU 
Mánes, od roku 1961 profesor AVU v Praze   (€ 89)

275. Ludmila Jiřincová (1912-1994) Dívka s motýly ..... 2 900 Kč
litografie, 1944, 29,5 x 21 cm, sign. PD L. Jiřincová 44, rám, 
na rámu drobné oděrky   (€ 104)

276. Toyen (1902-1980) Tout prés, les nomades ...... 15 000 Kč
bibliofilie, suchá jehla, 1972, prům. 14,5 cm, sign. PD Toyen,
vydal Georges Girard, Editions Maintrnant, Paris 1972, 
náklad 75 exemplářů, tento má č. 65    (€ 661)

277. Jiří John  (1923-1972) Kůry ................................. 5 500 Kč
suchá jehla, 1970, 19 x 14 cm, sign. PD Jiří John 1970, rám Nielsen, 
antireflexní sklo, žák prof. Kaplického, člen UB 12, 
Umělecké besedy a SČUG   (€ 196)

278. František Kaláb  (1908-1950) Krajina ............................ 1 500 Kč
akvarel, papír, 40. léta, 22,5 x 40,8 cm, sign. PD F. Kaláb, rám, 
na rámu drobné oděrky, žák prof. J. Bendy a O.Nejedlého, 
člen Skupiny výtvarných umělců v Brně, 
SVU Mánes a KVU Aleš   (€ 54)

279. Libuše Kaplanová Figura 4 .............................. 990 Kč
lept, 1969, 53,7 x 27,8 cm, sign. PD Libuše Kaplanová 1969, 
č. 1/15, při okrajích lehce zvlněný a pokrčený papír   (€ 35)

280. Jaroslav Klápště  (1923-1999) Pták ................................. 1 200 Kč
suchá jehla, 1982, 28,4 x 20,4 cm, sign. PD Klápště 82, č. 10/80, 
žák prof. F. Tichého a E. Filly, člen SČUG Hollar   (€ 43)

281. Jaroslav Klápště  (1923-1999) Loďka .............................. 1 200 Kč
suchá jehla, 1984, 19,2 x 19,5 cm, sign. PD Klápště 84, č. 8/20, 
žák prof. F. Tichého a E. Filly, člen SČUG Hollar   (€ 43)

282. Jaroslav Klápště (1923-1999) Akt ................................... 2 000 Kč
suchá jehla, 1986, 47 x 29 cm, sign. PD Klápště 86, č. 4/20, 
žák prof. F. Tichého a E. Filly, člen SČUG Hollar   (€ 71)

283. Jaroslav Klápště  (1923-1999) Loď .................................. 2 000 Kč
suchá jehla, 1968, 50 x 32 cm, sign. PD Klápště 68, č. 16/30, 
žák prof. F. Tichého a E. Filly, člen SČUG Hollar   (€ 71)
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284. Jaroslav Klápště (1923-1999) Postava ............................ 2 000 Kč
suchá jehla, 1989, 49 x 40 cm, sign. PD Klápště 89, č. 5/12, 
žák prof. F. Tichého a E. Filly, člen SČUG Hollar   (€ 71)

285. Jaroslav Klápště  (1923-1999) Ptačí žena ........................ 2 000 Kč
suchá jehla, 1990, 49 x 40 cm, sign. PD Klápště 90, č. 4/20, 
žák prof. F. Tichého a E. Filly, člen SČUG Hollar   (€ 71)

286. Jaroslav Klápště  (1923-1999) Kompozice ....................... 2 000 Kč
suchá jehla, 1989, 49 x 40 cm, sign. PD Klápště 89, č. 8/30, 
žák prof. F. Tichého a E. Filly, člen SČUG Hollar   (€ 71)

287. Jan Koblasa  (1932) Sochařská kompozice ..... 5 900 Kč
tuš, papír, 46,5 x 29,5 cm, lehce zvlněný papír, 
žák prof. O. Španiela, J. Laudy a K. Pokorného   (€ 211)

288. Ivan Komárek  (1956) Překrývání ......................... 900 Kč
litografie, 25 x 38 cm, sign. PD I. Komárek, č. 20/50, 
žák prof. J. Smetany   (€ 32)

289. Ivan Komárek  (1956) Chlupatice ....................... 7 000 Kč
akvarel, pastel, koláž, papír, 45 x 62 cm, sign. LD I. Komárek 
a značeno LD razítkem Ivan Komárek, vzadu popsáno autorem, 
žák prof. J. Smetany   (€ 250)

290. Ivan Komárek (1956) Ždímání ........................... 7 000 Kč
akvarel, pastel, papír, 45 x 62 cm, sign. PD I. Komárek a značeno
DU razítkem Ivan Komárek, vzadu popsáno autorem, 
žák prof. J. Smetany   (€ 250)

291. Ivan Komárek (1956) Obrácený klín ................. 3 000 Kč
litografie, 1993, 43 x 59 cm, sign. PD I.Komárek a značeno DU 
razítkem Ivan Komárek, autorský tisk, žák prof. J. Smetany   (€ 107)

292. Vladimír Komárek (1928-2002) Narozeniny ............. 700 Kč
suchá jehla, 1971, 22 x 15 cm, sign. DU Komárek 71, rám, 
na rámu drobné oděrky, žák prof. Mináře, Štipla   (€ 25)

293. Vladimír Komárek  (1928-2002) Loď ......................... 700 Kč
dřevoryt, 20 x 15 cm, sign. PD V. Komárek, č. 28/200, 
žák prof. Mináře, Štipla   (€ 25)

294. Vladimír Komárek  (1928-2002) Srdce a květiny .... 1 200 Kč
tužka, papír, 1994, 28,6 x 20,5 cm, sign. a věnováno DU Drahejm 
Hilčkovům Vlad. Komárek, při okrajích pokrčený papír, 
žák prof. Mináře, Štipla   (€ 43)

295. Vladimír Komárek  (1928-2002) Zátiší .................... 1 200 Kč
tužka, papír, 1983, 30 x 21 cm, sign. a věnováno DU 1983 Milé 
přítelkyni Běle Vladimír Komárek, při okrajích lehce pokrčený 
papír, žák prof. Mináře, Štipla   (€ 43)

296. Vladimír Komárek  (1928-2002) Pařížské zákoutí .. 1 500 Kč
suchá jehla, 29,7 x 19,5 cm, sign. DU VKomárek, 
žák prof. Mináře, Štipla   (€ 54)

297. Vladimír Komárek (1928-2002) Paříž ..................... 1 500 Kč
suchá jehla, 30 x 20 cm, sign. PD V. Komárek, č. 46/60, 
žák prof. Mináře, Štipla   (€ 54)

298. Vladimír Komárek (1928-2002) Paříž ..................... 1 500 Kč
suchá jehla, 30 x 20 cm, sign. PD V. Komárek, č. 46/60, 
žák prof. Mináře, Štipla   (€ 54)

299. Vladimír Komárek  (1928-2002) Paříž ..................... 1 500 Kč
suchá jehla, 30 x 20 cm, sign. PD V. Komárek, č. 46/60, 
žák prof. Mináře, Štipla   (€ 54)

300. Vladimír Komárek  (1928-2002) Tvář se svícnem ... 2 000 Kč
suchá jehla, 1971, 50 x 40 cm, sign. DU V.Komárek 71, rám, 
na rámu drobná poškození, žák prof. Mináře, Štipla   (€ 71)

301. Vladimír Komárek (1928-2002) Ptáci ..................... 2 000 Kč
suchá jehla, 50,7 x 30,5 cm, sign. DU VKomárek, č. 28/200, 
žák prof. Mináře, Štipla   (€ 71)

302. Vladimír Komárek  (1928-2002) Opona .................. 2 000 Kč
dřevoryt, 43,3 x 32,5 cm, sign. PD VKomárek, č. 98/100, 
žák prof. Mináře, Štipla   (€ 71)

303. Vladimír Komárek  (1928-2002) Pištec ................... 2 500 Kč
suchá jehla, 1999, 20 x 30 cm, sign. DU V. Komárek 99, rám, 
č. 75/100, na rámu drobné oděrky, žák prof. Mináře, Štipla   (€ 89)

2. Biblofilie, soubory grafických listů

304. František Bílek (1872-1941)
Jaromír Rašín: Život Ježíšův ................................. 5 900 Kč

10x dřevoryt, všechny sign. F. Bílek, obálka na hřbetu 
a při okrajích natržená   (€ 211)

305. Adolf Born  (1930) Jiří Žáček: Humoresky ....... 5 000 Kč
cyklus 5 litografií, 1998, vše sign. , vše č. 86/200, vydalo 
nakladatelství Galerie Honor 1998 v počtu 100 výtisků. 
Číslo výtisku: 86, při okrajích lehce pokrčený papír, žák prof. A. Pelce,
od r. 1972 člen týmu Macourek- Born- Doubrava   (€ 179)

306. Adolf Born  (1930) Jiří Žáček: Větrné spodky .. 5 000 Kč
cyklus 5 litografií, 1994, vše sign., vydalo nakladatelství Galerie 
Honor 1994 v počtu 100 výtisků. Číslo výtisku: 9, při okrajích lehce 
pokrčený papír, žák prof. A. Pelce, od r. 1972 člen týmu Macourek- 
Born- Doubrava   (€ 179)

307. Leo Brož 
Konvolut 11 erotických ex libris ............................. 1 400 Kč

11x linoryt, 1925, vyryl a na ručním lisu vytiskl Leo Brož 
v nákladu 20 číslovaných a podepsaných výtisků, tento má č. 03, 
zažloutlý, při okrajích lehce pokrčený papír, obálka poškozena   
(€ 50)

308. Jiří Černý 
Konvolut 6 grafických listů ........................................ 500 Kč

6x linoryt, 1961, všechny signované   (€ 18)

309. Ludmila  Jiřincová  (1912-1994)
Pavel Režný: Villon očima Ludmily Jiřincové ...... 1 300 Kč

1x linořez, 1x litografie, druhá sign. DU L. Jiřincová, obálka lehce 
poškozená, vydal Spolek českých bibliofilů, Praha 1955, v nákladu 
400 výtisků, v tiráži věnování: Váženému příteli Karlu srdečně 
25/7 1984 Pavel, žákyně prof. T. F. Šimona, zastoupena ve sbírkách 
NG Praha, OG v Liberci aj.   (€ 46)

310. Josef Šíma (1891-1971)
Pierre Jean Jouve: Beau Regard .......................... 13 500 Kč

3x suchá jehla, 15x dřevoryt, vydalo nakladatelství Au Sans Pareil, 
Paříž 1927, v nákladu 715 číslovaných výtisků, tento má č. 663, 
uvedeno v katalogu k výstavě: SIMA, 
Musée d´Art Moderne de la Ville de Paris, 3.4 - 21.7.1992, 
č. kat. 15, obálka lehce poškozená   (€ 482)

311. Ludmila Jiřincová (1912-1994) Plakát ..................... 750 Kč
serigrafie, 1979, 59,5 x 43 cm, sign. DU L.Jiřincová, plakát k
výstavě - Výstavní síň umění knihy 10. května - 26. května 1979   )
(€ 27)

312. Vladimír Komárek  (1928-2002) Ecclesiastes ......... 6 000 Kč
cyklus 10 suchých jehel + obsah, 1975, všechny sign. PD 
V. Komárek, některé datovány, č. 21/40, při okrajích mírně 
pokrčený a zašpiněný papír, žák prof. Mináře, Štipla   (€ 214)

313. Otakar Kubín-Coubine  (1883-1969)
Michelangelo: Jsem stár… ...................................... 7 300 Kč

bibliofilie, 2005, 27 x 20 cm, č.15/50, 4 lepty z originálních desek 
Otakara Kubína, 1 lept grafické kopie E.Ranného dle Kubínovy 
ztracené desky, v celokožené vazbě a pouzdře, vazač Jan Peroutka 
ze Zlína, reprodukce Kubínových ilustrací, text básní od 
Michelangela Buonarotiho, doslov napsal František Janás, připojen 
jeho i Peroutkův podpis, vydalo Muzeum Boskovicka a Pecten. 
Přebásnil Františk Halas. , žák prof. Thieleho, člen skupiny Osma, 
SVU Mánes, člen Umělecké besedy  (€ 261)
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314. Antonín  Procházka  (1882-1945) LEPTY I. ............. 8 000 Kč
soubor 10 leptů, soubor leptů s úvodním slovem Vítěslava 
Nezvala, na ručním lisu vytiskl Mirro Pegrassi v Praze, vydalo 
krajské středisko Ústředního svazu čs. výtvarných umělců v Brně 
v nákladu 50 číslovaných výtisků, tento má č. 15C, 
lehce zažloutlý papír   (€ 286)

315. Antonín  Procházka  (1882-1945) LEPTY II. ........... 8 000 Kč
soubor 10 leptů, soubor leptů s úvodním slovem Vítěslava 
Nezvala, na ručním lisu vytiskl Mirro Pegrassi v Praze, vydalo 
krajské středisko Ústředního svazu čs. výtvarných umělců v Brně 
v nákladu 50 číslovaných výtisků, tento má č. 15A, 
lehce zažloutlý papír   (€ 286)

316. Antonín  Procházka  (1882-1945) LEPTY III. .......... 8 000 Kč
soubor 10 leptů, soubor leptů s úvodním slovem Vítěslava 
Nezvala, na ručním lisu vytiskl Mirro Pegrassi v Praze, vydalo 
krajské středisko Ústředního svazu čs. výtvarných umělců v Brně 
v nákladu 50 číslovaných výtisků, tento má č. 15B, 
lehce zažloutlý papír   (€ 286)

317. Michael Rittstein  (1949)
Ian McEwan - Psychopolis a jiné povídky ............ 1 200 Kč

litografie v knize vydané v nakladatelství Volvox Globator, 
129 str., 1997, 19 x 12 cm, sign. M. Rittstein 97, č. 7/100   (€ 43)

318. Vladimír Suchánek  (1933) Franz Kafka - Proměna ..... 4 000 Kč
bibliofilie, vázaná, 47 str., 5 litografií, litografovaná obálka, všech 
5 grafik 21 x 12 cm, všechny sign. DU Vladimír Suchánek, 
bibliofilie je v pevné kazetě, autorský tisk   (€ 143)

319. Pavel Sukdolák (1925) Francois Villon - Básně ...... 4 800 Kč
bibliofilie, vázaná, 33 str., 7 leptů, soutisků z více destiček, 
všechny 18 x 13 cm, všechny sign. DU P. Sukdolák, formát celé 
bibliofilie 34 x 23 cm, pevné pouzdro   (€ 171)

320. Václav Špála  (1885-1946) Josef Hora: Pracovní den ...... 950 Kč
kniha, 1922, 16,5 x 10,5 cm, ilustroval Václav Špála, vydal 
nakladatel Fr. Borový v Praze 1922, zažloutlý papír, 
poškozena obálka   (€ 34)

321. Maxmilián Švabinský  (1873-1962)
M. Racek: O Maxu Švabinském ................................. 50 Kč

kniha, vydal MěstNV, Kroměříž 1963, katalog k výstavě prací
autora, Kroměříž 1963, obálka mírně zašpiněná, 
na okrajích pomačkaná   (€ 2)

322. Jan Tomeš 
František Tichý: Malířské dílo .................................. 150 Kč

kniha, 1976, vydal Odeon jako svou 469 publikaci v redakci 
výt. umění, Praha 1976, obálka lehce poškozena   (€ 5)

323. Jan Zrzavý  (1890-1977) Mácha Máj ...................... 2 000 Kč
6x světlotisk, ilustrace ke knize K. H. Máchy: Máj, vydalo 
Aventinum u příležitosti výstavy "Aventinská mansarda - Otakar 
Štorch-Marien a výtvarné umění", Praha 1990, žák Františka 
Ženíška ml., člen Sursum, skupiny Tvrdošíjných, 
UB a SVU Mánes   (€ 71)

324. Různí autoři  
Konvolut 19 erotických ex libris ............................ 1 900 Kč

různé techniky, některé sign., zažloutlý, při okrajích lehce 
pokrčený papír   (€ 68)

325. Různí autoři  
Konvolut 49 erotických ex libris .............................. 6 500 Kč

různé techniky, některé sign., zažloutlý, 
při okrajích lehce pokrčený papír   (€ 232)

326. Různí autoři  
Konvolut 32 erotických ex libris ............................ 6 500 Kč

různé techniky, některé sign., zažloutlý, při okrajích lehce 
pokrčený papír   (€ 232)

3. Práce na papíře, česká a světová grafika 17.- 21. stol.

327. Václav Hollar  (1607-1674) Nevěsta z Curychu .......... 2 500 Kč
lept, 9,1 x 5,8 cm, rám, soupis č. 1864, na rámu drobné oděrky   (€ 89)

328. Václav Hollar  (1607-1674) Panna z Curychu ............ 2 500 Kč
lept, 9,2 x 5,8 cm, rám, soupis č. 1865, na rámu drobné oděrky   (€ 89)

329. Václav Hollar  (1607-1674) Česká šlechtična ............. 2 500 Kč
lept, 8,8 x 6 cm, rám, soupis č. 1806, na rámu drobné oděrky   (€ 89)

330. Václav Hollar  (1607-1674) Prostá Londýňanka ........ 2 500 Kč
lept, 9,1 x 5,8 cm, rám, soupis č. 1896, na rámu drobné oděrky   (€ 89)

331. Vladimír Komárek (1928-2002) Pištec .................... 2 500 Kč
litografie, 21 x 37 cm, sign. DU V. Komárek, rám, č. 61/200, 
na rámu drobné oděrky, žák prof. Mináře, Štipla   (€ 89)

332. Vladimír Komárek  (1928-2002) Pištec .................... 2 500 Kč
suchá jehla, 1999, 20 x 30 cm, sign. DU V. Komárek 99, rám, 
č. 75/100, na rámu drobné oděrky, žák prof. Mináře, Štipla   (€ 89)

333. Vladimír  Komárek  (1928-2002) Víno ..................... 2 700 Kč
suchá jehla, 1987, 32 x 44 cm, sign. DU V. Komárek, 
žák prof. Mináře, Štipla   (€ 96)

334. Jan Konůpek  (1883-1950) Busta ................................ 4 000 Kč
tuš,akvarel, papír, 1932, 53,4 x 37,7 cm, monogr. PD KpK, 
žák prof. Kouly a Schultze, Bukovace a Pirnera   (€ 143)

335. Jan Konůpek  (1883-1950) Alegorie života ................ 6 000 Kč
tuš, papír, 1930, 85 x 40 cm, sign. PD Konůpek 30, rám, na rámu 
oděrky, žák prof. Kouly a Schultze, Bukovace a Pirnera   (€ 214)

336. Jan Konůpek (1883-1950) Diana ............................... 6 000 Kč
akvarel, papír, 51 x 36 cm, monogr. PD KpK, rám, na rámu 
drobná poškození, žák prof. Kouly a Schultze, Bukovace a Pirnera  
(€ 214)

337. Jan Konůpek (1883-1950) Ecce Homo ....................... 7 200 Kč
tuš, akvarel, papír, 1929, 61 x 45 cm, sign. LD Konůpek 29, 
žák prof. Kouly a Schultze, Bukovace a Pirnera   (€ 257)

338. Jan Konůpek (1883-1950) Minotaurus ..................... 3 500 Kč
litografie, 1944, 54,5 x 73,5 cm, sign. PD Konůpek 44, rám, č. 20, 
značeno na kameni KpK, na rámu drobná poškození, 
žák prof. Kouly a Schultze, Bukovace a Pirnera   (€ 125)

339. Kopenhagen Jezírko ........................... 12 000 Kč
tempera, papír, 31,5 x 47 cm, sign. PD Kopenhagen, rám, 
na rámu oděrky   (€ 429)

340. Jan Kotík  (1916-2002) Figury za mřížemi .......... 4 400 Kč
tuš, papír, 11 x 13,2 cm, sign. PD J. Kotík, při okrajích lehce 
pokrčený papír, žák prof. J. Bendy, člen SČUG Hollar a Umělecké 
besedy, zakládající člen Skupiny 42   (€ 157)

341. Pravoslav Kotík (1889-1970) Bedřich Smetana ............... 900 Kč
dřevoryt, 1923, 21,8 x 18,8 cm, sign. PD Pravoslav Kotík 1923, 
při okrajích poškozeno, žák prof. E. Dítěte, K. V. Maška 
a J. Schikanedera, člen SVU Mánes, Umělecké besedy, 
představitel tzv. sociálního umění   (€ 32)

342. Bohdan Kopecký  (1957) Začátek sloje ................. 14 000 Kč
tuž, papír, 1971, 67 x 96 cm, sign. PU Kopecký 1971, rám, 
na rámu drobné oděrky, žák prof. A. Nejedlého   (€ 500)

343. Rudolf Kremlička (1886-1932) Koupel ................. 4 900 Kč
litografie, 1925, sign. PD R. Kremlička 1925, rám, 
na rámu drobné oděrky   (€ 175)

344. Petra  Krupíková  (1984) Takoví jsme byli III. ....... 1 200 Kč
linoryt, 2003, 84 x 60 cm, sign PD Krupíková 05   (€ 43)
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345. Bohumil Kubišta  (1884-1918) Prosba .............................. 9 000 Kč
dřevoryt, 1915, 24,5 x 15,5 cm, rám, vzadu nalepen papír 
s popisem, uvedeno v monografii: Mahulena Nešlehová: Bohumil 
Kubišta, Odeon, Praha 1984, č. 151, v monografii M. Lamač: Osma 
a skupina výtvarných umělců, vydal Odeon Praha 1988, str. 426, 
obr. 467 a v dalších publikacích, na rámu drobné oděrky, oděrky   
(€ 321)

346. Ladislav Kuklík  (1947) Safari ............................... 1 400 Kč
lept, 1985, 59,2 x 49 cm, sign. DU L. Kuklík 1985, č. 73/190, 
při okrajích lehce pokrčený papír, při spodním okraji poškozeno, 
žák prof. J. Trnky, Z. Sklenáře   (€ 50)

347. Oldřich Kulhánek (1940) Manikura ........................ 1 000 Kč
lept, 1978, 15 x 11 cm, sign. DU Oldřich Kulhánek 78, č. 23/70, 
žák prof. K. Svolinského, člen SČUG Hollar   (€ 36)

348. Oldřich Kulhánek (1940) Manikura ........................ 1 200 Kč
lept, 1979, 21 x 15 cm, sign. DU Oldřich Kulhánek 79, č. 23/70, 
žák prof. K. Svolinského, člen SČUG Hollar   (€ 43)

349. Oldřich Kulhánek (1940) Ruce ................................. 1 500 Kč
litografie, 1985, 23 x 14 cm, sign. DU Oldřich Kulhánek 1985, 
žák prof. K. Svolinského, člen SČUG Hollar   (€ 54)

350. Kunijoši  (1798-1861) Samuraj ........................... 5 500 Kč
dřevoryt, 31,8 x 23 cm, značeno ve štočku, zašpiněný, při okrajích 
přeložený a pokrčený papír   (€ 196)

351. Kunisada Bojovník .......................... 5 900 Kč
dřevořez, 36,3 x 24 cm, značeno LD razítkem dílny, rám, lehce 
pokrčený, místy zažloutlý a poškozený papír, 
na rámu drobné oděrky   (€ 211)

352. František Kysela  (1881-1941)
Scénický návrh na Prodanou nevěstu .................... 4 500 Kč

kvaš, papír, 1924, 39,5 x 48,5 cm, sign. PD František Kysela , rám, 
PD věnování: Paní Pavle Sochorové ve vděčné vzpomínce, 
na kresbě drobná poškození   (€ 161)

353. Michaela Kyselová  (1984) Zvěrokruh .......................... 750 Kč
linoryt, 2004, 50 x 75 cm, sign. PD M. Kyselová   (€ 27)

354. Karel Langer (1878-1947) Akt ................................... 1 900 Kč
pastel, papír, 1900, 48,5 x 26,5 cm, sign. PD Langer 1900, 
místy drobná poškození   (€ 68)

355. Kamil  Lhoták  (1912-1990) Letadlo  ............................ 1 200 Kč
serigrafie, 1984, 12 x 15 cm, monogr. PD K. L., značeno v desce 
Kamil Lhoták 84, člen Umělecké besedy, člen SČUG Hollar, 
člen Skupiny 42   (€ 43)

356. Kamil  Lhoták (1912-1990) Balon ................................ 1 200 Kč
serigrafie, 1982, 16 x 11 cm, sign. LD K. Lhoták 82, člen Umělecké 
besedy, člen SČUG Hollar, člen Skupiny 42   (€ 43)

357. Kamil  Lhoták  (1912-1990) Letadlo  ........................... 1 500 Kč
serigrafie, 1979, 19 x 13 cm, sign. PD Kamil Lhoták 79, 
člen Umělecké besedy, člen SČUG Hollar, člen Skupiny 42   (€ 54)

358. Kamil  Lhoták  (1912-1990) Balon ................................ 1 500 Kč
serigrafie, 1978, 19 x 13 cm, sign. PD Kamil Lhoták 78, 
člen Umělecké besedy, člen SČUG Hollar, člen Skupiny 42   (€ 54)

359. Josef Liesler  (1912-2002)
Mám Dürera v psacím stroji .................................. 5 900 Kč

litografie, 1981, 49 x 37,5 cm, sign. PD Liesler 81, rám, č. 128/130, 
na rámu drobná poškození, žák prof. C. Boudy, O. Blažíčka, člen 
Královské belgické Akademie, SVU Mánes a SČUG Hollar, 
člen skupiny Sedm v říjnu   (€ 211)

360. Radim Malát  (1930-1998) Zátiší ................................ 1 950 Kč
olej, papír, 40 x 33 cm, provenience: pozůstalost autora, žák prof.
C. Boudy, Slacmana, K. Lidického, člen skupiny Radar   (€ 70)

361. Radim Malát  (1930-1998) Zátiší s melounem ........... 2 900 Kč
olej, papír, 1948, 55,5 x 44 cm, datováno PD 48, provenience: 
pozůstalost autora, žák prof. C. Boudy, Slacmana, 
K. Lidického, člen skupiny Radar   (€ 104)

362. Radim Malát  (1930-1998) Světlo naděje ................. 15 000 Kč
akryl, sololit, 1996, 70x50 cm, sign. PD MALÁT 96, rám, na rámu 
drobné oděrky, žák prof. C. Boudy, Slacmana, K. Lidického, 
člen skupiny Radar   (€ 536)

363. Karel Malich (1924) Abstraktní kompozice .... 2 900 Kč
lept, 1966, 24 x 12,2 cm, sign. PD K. Malich 66, rám, autorský tisk, 
na rámu drobné oděrky, žák prof. Silovského, člen skupiyn Hollar, 
UB a Proměna   (€ 104)

364. Karel Malich (1924) Kompozice ...................... 7 500 Kč
fix, papír, 1970, 53,4 x 75,9 cm, vzadu věnování: Karlovi K. Malich 70,
při okrajích mírně pokrčený papír, žák prof. Silovského, 
člen skupiyn Hollar, UB a Proměna   (€ 268)

365. Karel Malich (1924) V den debaklu v ruletě ...... 11 000 Kč
fix, papír, 1971, 61,8 x 86,4 cm, sign. a věnováno vzadu Karlovi, 
K. Malich 1971, lehce zvlněný papír, žák prof. Silovského, 
člen skupiyn Hollar, UB a Proměna   (€ 393)

366. Thomas Merkel Matka .............................. 1 900 Kč
lept, 1981, 56 x 32 cm, sign. PD Thomas Merkel 81, č. 13/50   (€ 68)

367. Zdeněk Mlčoch (1921-1995) Radary ............................. 1 800 Kč
tuš, tempera, papír, 1976, 33,7 x 49 cm, sign. PD Mlčoch 76, 
provenience: pozůstalost autora, na okrajích drobně poškozeno,
žák prof. K. Langera a K. Svolinského, člen UVU, 
skupiny Radar a SČUG Hollar   (€ 64)

368. Zdeněk Mlčoch  (1921-1995) Park ................................. 2 000 Kč
akvarel, tuš, papír , 1949, 34,7 x 24,8 cm, sign. PD Zd. Mlčoch 49, 
žák prof. K. Langera a K. Svolinského, člen UVU, 
skupiny Radar a SČUG Hollar   (€ 71)

369. Daisy Mrázková (1923) Meteorit ........................... 2 000 Kč
barevné křídy, papír, 20,5 x 28,5 cm, pasparta, žákyně 
prof. A. Strnadela, členka UB 12 a Umělecké besedy   (€ 71)

370. Pavel Mühlbauer (1949) Silnice .............................. 4 000 Kč
pastel, papír , 1980, 63 x 47,5 cm, sign. PD Mühlbauer 80, rám, 
rám poškozen, žák prof. J. Smetany   (€ 143)

371. Alfons Mucha (1860-1939) Figures decoratives 32 .... 6 600 Kč
litografie, 1905, 38 x 26 cm, rám, na rámu drobné oděrky   (€ 236)

372. František Muzika  (1900-1974) Postava ................ 4 000 Kč
dřevořez, akvarel, 1946, 11,6 x 18,7 cm, sign. PD F. Muzika 46, 
rám, č. 217/300, na rámu drobné oděrky, žák prof. Loukoty,
V. Nechleby a K. Krattnera, člen Devětsilu, 
SČUG Hollar a SVU Mánes   (€ 143)

373. Jiří Načeradský  (1939) Diskobolos ........... 4 500 Kč
akvarel, papír, 1993, 70,2 x 49,8 cm, sign. PD Načeradský 93, 
při okrajích lehce pokrčený papír, žák prof. V. Rady, 
člen volnéhosdružení 12/15   (€ 161)

374. Neznámý autor Německo Postavy ................ 1 900 Kč
lept, 1981, 34,4 x 46,5 cm, sign. PD, č. 13/50   (€ 68)

375. Neznámý autor Německo Tři postavy .......... 1 900 Kč
lept, 1981, 47 x 34,7 cm, sign. PD, č. 13/50   (€ 68)

376. Neznámý autor Německo Zvířata a lidé ....... 1 900 Kč
lept, 1981, 49,5 x 37,2 cm, sign. PD, č. 13/50   (€ 68)

377. Neznámý autor Německo Démoni ................ 1 900 Kč
lept, 1981, 44 x 58 cm, sign. PD, č. 13/50   (€ 68)

378. Neznámý autor Německo Kolotoč ................ 2 900 Kč
lept, 1981, 34,3 x 45,2 cm, sign. PD, č. 12/50   (€ 104)
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379. Jiří Winter Neprakta  (1924)
Brontíci (kresba a plakát) ........................................ 8 500 Kč

tuš, tempera a tisk, 59,5 x 58 a 82,5 x 58,5 cm, 2x rám, 
na rámech drobné oděrky   (€ 304)

380. Ladislav Novák  (1925-1999) Šotci ..................... 1 600 Kč
barevná litografie, 20 x 17 cm, sign. PD Lad.Novák, 26/40   (€ 57)

381. Jakub Obrovský  (1882-1949) Akt s květinou ........ 990 Kč
litografie, 1942, 28 x 19,7 cm, sign. PD JObrovský 1942, 
vlepeno v paspartě, mírně zvlněný a zažloutlý papír   (€ 35)

382. Petra Oriešková (1941) Hra ....................... 3 500 Kč
tužka, akvarel, papír, 1997, 20,5 x 29,2 cm, monogr. PU P 1997, 
rám, lehce zvlněný papír   (€ 125)

383. Ivan Ouhel (1945) Noční vegetace ..... 1 800 Kč
dřevoryt, akvarel, papír, 2005, 30 x 20 cm, sign. PD I. Ouhel 05, 
č. 21/50, žák prof. Součka, člen Volného seskupení 12/15 Pozdě, 
ale přece, člen Umělecké besedy   (€ 64)

384. Eduard Ovčáček (1933) Tabulky ........................... 2 500 Kč
lept, strukturální grafika, 1965, 22 x 16 cm, sign. PD 
E. Ovčáček 65, rám, č. 93/100, na rámu drobné oděrky, 
žák prof. P. Matejky, člen SČUG Hollar, SVU Mánes   (€ 89)

385. Eduard Ovčáček  (1933) Výslech ............................ 4 900 Kč
serigrafie, 2000, 62 x 81 cm, sign. PD Ed. Ovčáček, rám, na rámu 
drobné oděrky, žák prof. P. Matejky, člen SČUG Hollar, 
SVU Mánes   (€ 175)

386. Eduard Ovčáček (1933) V zeleném houští ............. 4 900 Kč
serigrafie, 2001, 86 x 60 cm, sign. PD E.Ovčáček 2001, rám,
na rámu drobné oděrky, žák prof. P. Matejky, člen SČUG Hollar, 
SVU Mánes   (€ 175)

387. Antonín Pelc (1895-1967) Vietnamské hory ............. 1 800 Kč
lavírovaná kresba tuší, papír, 1955, 14,8 x 31,5 cm, sign. PD Anton 
27.IV.55., lehce zvlněný papír, žák prof. Bukovace a M. Pirnera, 
člen SVU Mánes   (€ 64)

388. Antonín Pelc  (1895-1967) Milenci ........................... 14 000 Kč
tuš, papír, 1929, 51 x 27 cm, sign. LD Pelc 29., rám, zažloutlý, 
místy lehce pokrčený papír, na rámu drobná poškození, 
žák prof. Bukovace a M. Pirnera, člen SVU Mánes   (€ 500)

389. Pablo Picasso (1881-1973) La Danse (Tanec) ......... 90 000 Kč
suchá jehla, 1905, 18,5 x 23,2 cm, rám, soupis Geiser č. 18, 
dokumentace přiložena, na rámu drobné oděrky, na papíře skvrny   
(€ 3 214)

390. Pavel Piekar Vlny moře ........................ 2 500 Kč
barevný linoryt, 2005, 70 x 50 cm, sign. PD Pavel Piekar 2005, 
rám, na rámu drobné oděrky   (€ 89)

391. Jindřich Pileček  (1944-2002) Hrad ................................ 1 000 Kč
lept, 1989, 30 x 19 cm, sign. PD J. Pileček, č. 47/70, 
žák. prof. K. Svolinského, člen SČUG Hollar a UVU   (€ 36)

392. Jindřich Pileček  (1944-2002) Město na skále ................ 1 000 Kč
lept, 1989, 30 x 19 cm, sign. PD J. Pileček, č. 47/70, 
žák. prof. K. Svolinského, člen SČUG Hollar a UVU   (€ 36)

393. Jindřich Pileček (1944-2002) Město a stromy ................ 1 000 Kč
lept, 1989, 30 x 19 cm, sign. PD J. Pileček, č. 47/70, 
žák. prof. K. Svolinského, člen SČUG Hollar a UVU   (€ 36)

394. Naděžda Plíšková (1934-1999) WC ....................... 5 000 Kč
suchá jehla, 1971, 64,1 x 49,8 cm, sign. PD Naděžda Plíšková 1971, 
č. 5/25, lehce pokrčený papír, žákyně G. K. Müllera a K. Součka, 
členka SČUG Hollar   (€ 179)

395. Naděžda Plíšková (1934-1999)
Malé erotické jablíčko z cyklu Erotikon ............... 6 500 Kč

suchá jehla, lept, 1973, 64,5 x 49,5 cm, sign. PD Naděžda Plíšková, 
autorský tisk, při okrajích mírně pokrčený papír, 
žákyně G. K. Müllera a K. Součka, členka SČUG Hollar   (€ 232)

396. Naděžda  Plíšková (1934-1999) Ecce homo ........... 2 900 Kč
suchá jehla, 1984, 50 x 49,8 cm, sign PD Naděžda Plíšková 1984, 
č. 18/60, provenience: pozůstalost autora, při okrajích mírně 
pokrčený papír, žákyně G.K. Müllera a K. Součka, 
členka SČUG Hollar   (€ 104)

397. Vilém Plocek (1905-2001) U majáku ............. 2 500 Kč
akvarel, mastné křídy, lepenka, 1970, 28,8 x 40,8 cm, sign. PD pf 
1970 Vilém Plocek, lehce zašpiněný papír, žák prof. J. Bendy 
a F. Tichého, člen spolku Purkyně, SVU Mánes   (€ 89)

398. Vilém Plocek (1905-2001) Loďky .................. 3 500 Kč
kvaš, papír, 1944, 19 x 51 cm, sign. PD Vilém Plocek 1944, rám, 
na rámu oděrky, žák prof. J. Bendy a F. Tichého, 
člen spolku Purkyně, SVU Mánes   (€ 125)

399. Vladimír Preclík (1929) Kompozice ....................... 1 200 Kč
serigrafie, 1970, 54 x 48 cm, sign. PD Vl. Preclík 70, premie SVU 
Manes za rok 2005, žák prof. J. Wagnera, člen skupiny Terasa 
a SVU Mánes   (€ 43)

400. Petr Ptáček (1965) Dvě ponorky ...................... 950 Kč
litografie, 2001, 17 x 30 cm, sign. PD Petr Ptáček 2001, č. 1/40   (€ 34)

401. Petr Ptáček  (1965)
Hydroplán Imperial Airways .................................. 2 950 Kč

litografie, 2005, 25 x 37,5 cm, sign. PD Petr Ptáček 2005, 
autorský tisk   (€ 105)

402. Jan Rambousek  (1895-1976) Na Kampě ........................ 1 500 Kč
lept, 32,5 x 24,5 cm, sign. PD Jan Rambousek, rám, autorský tisk, 
na rámu drobné oděrky, žák prof. J. Preislera, M. Švabinského 
a V. Nechleby, spoluzakladatel UB člen SČUG Hollar   (€ 54)

403. Jan Rambousek  (1895-1976)
Staré zámecké schody .............................................. 1 500 Kč

lept, 32 x 24,5 cm, sign. PD Jan Rambousek , rám, autorský tisk, 
na rámu drobné oděrky, žák prof. J. Preislera, M. Švabinského 
a V. Nechleby, spoluzakladatel UB člen SČUG Hollar   (€ 54)

404. Bohuslav Reynek  (1892-1971)Kostel ve Sv. Křížu .......... 1 200 Kč
suchá jehla, 1939, 13 x 8 cm, pozdější otisk z původní desky, 
rám, na rámu drobné oděrky, člen skupiny SČUG Hollar   (€ 43)

405. Bohuslav Reynek  (1892-1971)Golgota ............................ 1 200 Kč
suchá jehla, 14 x 9 cm, pozdější otisk z původní desky, rám, 
na rámu drobné oděrky, člen skupiny SČUG Hollar   (€ 43)

406. Bohuslav Reynek  (1892-1971)Snímání z kříže ................ 1 200 Kč
suchá jehla, 13 x 9 cm, pozdější otisk z původní desky, rám, 
na rámu drobné oděrky, člen skupiny SČUG Hollar   (€ 43)

407. Bohuslav Reynek (1892-1971)Ptáci na poli .................... 1 200 Kč
suchá jehla, 11 x 11 cm, pozdější otisk z původní desky, 
člen skupiny SČUG Hollar   (€ 43)

408. Bohuslav Reynek (1892-1971)Ptáček na dvoře ............... 1 200 Kč
suchá jehla, 12 x 8 cm, pozdější otisk z původní desky, 
člen skupiny SČUG Hollar   (€ 43)

409. Bohuslav Reynek  (1892-1971)Lahev na okně ................. 1 600 Kč
suchá jehla, 17 x 12 cm, pozdější otisk z původní desky, rám, 
na rámu drobné oděrky, člen skupiny SČUG Hollar   (€ 57)

410. Bohuslav Reynek  (1892-1971)Postavy ............................ 2 000 Kč
suchá jehla, 25 x 18 cm, pozdější otisk z původní desky, rám, 
na rámu drobné oděrky, člen skupiny SČUG Hollar   (€ 71)
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411. Bohuslav Reynek  (1892-1971) Veronika .............. 2 000 Kč
suchá jehla, 24 x 16 cm, pozdější otisk z původní desky, rám, 
na rámu drobné oděrky, člen skupiny SČUG Hollar   (€ 71)

412. Bohuslav Reynek  (1892-1971) Ukřižování ......... 15 000 Kč
monotyp, 12,4 x 9,5 cm, sign. PD Reynek, rám, lehce zvlněný 
papír, na papíře skvrny, na rámu drobné oděrky, 
člen skupiny SČUG Hollar   (€ 536)

413. Michael Rittstein (1949) Hlava srdce ........................ 950 Kč
litografie, 1990, 29 x 21 cm, sign. PD M. Rittstein, 
soupis Hédervári č. 95   (€ 34)

414. Michael Rittstein  (1949) Hrnec .................................. 950 Kč
litografie, 1990, 29 x 21 cm, sign. PD M. Rittstein, 
soupis Hédervári č. 95   (€ 34)

415. Michael Rittstein  (1949) Letec ................................... 950 Kč
litografie, 1990, 29 x 21 cm, sign. PD M. Rittstein, 
soupis Hédervári č. 93   (€ 34)

416. Michael Rittstein  (1949) Srdce ................................... 950 Kč
litografie, 1990, 29 x 21 cm, sign. PD M. Rittstein, 
soupis Hédervári č. 94   (€ 34)

417. Michael Rittstein  (1949) Hrnec .................................. 950 Kč
litografie, 1990, 29 x 21 cm, sign. PD M. Rittstein, 
soupis Hédervári č. 94   (€ 34)

418. Michael Rittstein  (1949) Maruška a rok ............... 22 400 Kč
tuš, kvaš, pastel, papír, 1998-9, 50 x 65 cm, sign. PD M.Rittstein 
98-99, reprodukováno v knize K. Tučková: Michael Rittstein - 
Práce na papíře    (€ 800)

419. Michael Rittstein (1949) Kancelář .......................... 2 400 Kč
litografie, 2002, 28 x 39,5 cm, sign. PD M.Rittstein 02, 
č. 6/50, soupis Hédervári č. 128   (€ 86)

420. Michael Rittstein  (1949) Chovatel křečka .............. 2 950 Kč
litografie, 1983, 46 x 33 cm, sign. PD M.Rittstein 83, č. 9/60, 
soupis Hédervári č. 49   (€ 105)

421. Michael Rittstein (1949) Muž s rybou ..................... 3 900 Kč
litografie, 1996, 54 x 43,5 cm, sign. PD M.Rittstein 96, č. 26/50, 
soupis Hédervári č. 102   (€ 139)

422. Theodor Rotrekl  (1923) Praha ............................. 12 000 Kč
tempera, papír, 35,5 x 47,5 cm, sign. PD Rotrekl, rám, 
na rámu drobné oděrky, člen UB, zakladatel skupiny Radar   (€ 429)

423. František Říha  (1910-1986) Sudkův portrét ............... 1 200 Kč
tužka, papír, 1947, 25 x 18 cm, sign. PD 21. I. 47 Říha, lehce 
zažloutlý a zašpiněný papír, žák prof. C. Boudy, K. Lidického 
a M. Salcmana   (€ 43)

424. František Říha  (1910-1986) Barevná krajina ............ 11 200 Kč
akvarel, papír, 1980, 45 x 58 cm, sign. PD František Říha 80, 
vzadu štítek s popisem, žák prof. C. Boudy, K. Lidického 
a M. Salcmana   (€ 400)

425. František Říha (1910-1986) U rybníka ...................... 18 850 Kč
akvarel, papír, 1956, 39 x 55 cm, sign. LD František Říha 1956, 
vzadu štítek s popisem, žák prof. C. Boudy, K. Lidického 
a M. Salcmana   (€ 673)

426. František Říha  (1910-1986) Stožár ............................... 1 800 Kč
dřevoryt, 39 x 26 cm, sign. PD František Říha, vzadu štítek 
s popisem, žák prof. C. Boudy, K. Lidického a M. Salcmana   (€ 64)

427. Sadanobu III. Samuraj na koni ............. 5 500 Kč
dřevoryt, 20. stol., 39,6 x 26,5 cm, značeno ve štočku , 
při okrajích lehce pokrčený papír   (€ 196)

428. Jiří Salajka (1955) Kompozice ....................... 1 600 Kč
monotyp, 1996, 19,5 x 16 cm, sign. PD Jiří Salajka, rám, 
na rámu drobné oděrky   (€ 57)

429. Jiří Salajka (1955) Kompozice ....................... 2 000 Kč
monotyp, 2002, 50 x 40 cm, sign. PD Jiří Salajka 2002   (€ 71)

430. Jiří Salajka  (1955) Kompozice ....................... 2 000 Kč
monotyp, 2002, 50 x 40 cm, sign. PD Jiří Salajka 2002   (€ 71)

431. Jiří Salajka  (1955) Kompozice ....................... 2 000 Kč
monotyp, 2002, 50 x 40 cm, sign. PD Jiří Salajka 2002   (€ 71)

432. Jiří Salajka  (1955) Kompozice ....................... 2 500 Kč
monotyp, 2002, 50 x 40 cm, sign. PD Jiří Salajka 2002, 
rám Nielsen   (€ 89)

433. Josef Saska (1949) Pražské panorama .......... 1 200 Kč
akvatinta, 30 x 30 cm, sign. PD Josef Saska, při okrajích lehce 
zvlněný papír, místy drobné skvrnky, žák L. Čepeláka   (€ 43)

434. Vojtěch Sedláček (1892-1973)
Sedlák jedoucí na pole ............................................. 2 500 Kč

litografie, 1939, 44 x 62 cm, sign. PD Voj.Sedláček 39, rám, 
na rámu drobná poškození, žák prof. J. Loukoty, J. Preislera 
a M. Švabinského, člen UB a SČUG Hollar   (€ 89)

435. Jindřich Schmidt  (1897-1984) Zvíkov .................. 4 500 Kč
pastel, papír, 1942, 64 x 47,5 cm, sign. LD Jindra Schmidt 1942, 
rám, rám poškozen, žák prof. A. Hofbauera   (€ 161)

436. Václav Sivko  (1923-1974) U Sudků ............... 1 900 Kč
pero, papír, 1947, 25,4 x 19 cm, sign. PD V.Sivko 47, rám, vzadu 
razítko: Z pozůstalosti Josefa Sudka, na rámu drobná poškození, 
žák prof. J. Vodrážky, člen UB, SČUG Hollar   (€ 68)

437. Jan Smetana (1918-1998) Studie II ............... 4 000 Kč
akvarel, pastel, papír, 1983, 31,5 x 45 cm, sign. PD Smetana 83, 
žák prof. O. Blažíčka, K. Pokorného a C. Boudy, A. Stnadela, 
člen Skupiny 42, člen Umělecké besedy, SČUG Hollar   (€ 143)

438. Konstantin Sochor 
Vzpomínka na Sudek´s orient ................................. 1 000 Kč

kuličkové pero, papír, 1948, 25 x 19,5 cm, sign. PD 28. IV. 1948 
Konstantin Sochor, lehce zažloutlý papír   (€ 36)

439. Jiří Sopko (1942) Ležící  ................... 7 900 Kč
pero, papír, 58,8 x 42 cm, sign. PD Sopko 97, při okrajích lehce
pokrčený papír, žák prof. A. Pelce, člen skupiny 12/15, UB    (€ 282)

440. Jiří Sopko (1942) Stojící ................... 7 900 Kč
pero, papír, 58,8 x 42 cm, sign. PD Sopko 97, při okrajích lehce 
pokrčený papír, žák prof. A. Pelce, člen skupiny 12/15, UB    (€ 282)

441. Jiří Sopko  (1942) Sedící ................... 7 900 Kč
pero, papír, 58,8 x 42 cm, sign. PD Sopko 97, 
při okrajích lehce pokrčený papír, žák prof. A. Pelce, 
člen skupiny 12/15, UB    (€ 282)

442. Jiří Sopko (1942) V ohrádce ............ 7 900 Kč
pero, papír, 58,8 x 42 cm, sign. PD Sopko 97, 
při okrajích lehce pokrčený papír, žák prof. A. Pelce, 
člen skupiny 12/15, UB    (€ 282)

443. Karel Souček (1915-1982) Don Quichot ........ 1 500 Kč
lept, 1970, 55 x 39,5 cm, sign. PD K. Souček 70, rám, na rámu 
drobná poškození, žák prof. A. Hofbauera, J. Bendy, 
J. Obrovského, člen Skupiny 42, Umělecké besedy, 
SČUG Hollar   (€ 54)

444. Karel Souček  (1915-1982) Don Quichot ........ 1 500 Kč
lept, 1970, 55,5 x 39,8 cm, sign. PD K. Souček 70, rám, lehce 
zvlněný papír, na rámu drobné oděrky, žák prof. A. Hofbauera, 
J. Bendy, J. Obrovského, člen Skupiny 42, 
Umělecké besedy, SČUG Hollar   (€ 54)
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445. Karel Souček  (1915-1982) Don Quichot ........ 1 500 Kč
lept, 1970, 55,2 x 39,3 cm, sign. PD K. Souček 70, rám, lehce 
zašpiněný papír, na papíře skvrny, na rámu poškození, žák prof.
A. Hofbauera, J. Bendy, J. Obrovského, člen Skupiny 42, 
Umělecké besedy, SČUG Hollar   (€ 54)

446. Karel Souček  (1915-1982) Don Quichot ........ 1 500 Kč
lept, 1970, 55,3 x 39,7 cm, sign. PD K. Souček 70, rám, na rámu 
drobné oděrky, žák prof. A. Hofbauera, J. Bendy, J. Obrovského, 
člen Skupiny 42, Umělecké besedy, SČUG Hollar   (€ 54)

447. Karel Souček  (1915-1982) Don Quichot ........ 1 500 Kč
lept, 1962, 54,5 x 39,3 cm, sign. PD K. Souček 62, rám, lehce 
zvlněný papír, na rámu drobné oděrky, žák prof. A. Hofbauera, 
J. Bendy, J. Obrovského, člen Skupiny 42, Umělecké besedy, 
SČUG Hollar   (€ 54)

448. Jiří Sozanský (1946) Člověk Job ............. 600 Kč
lept, 1988, 36 x 25 cm, sign. PD Sozanský 88, č. 46/100, 
žák prof. F. Jiroudka, člen SČUG Hollar   (€ 21)

449. Jiří Sozanský (1946) Člověk Job ............. 600 Kč
lept, 1988, 36 x 25 cm, sign. PD Sozanský 88, č. 46/100, 
žák prof. F. Jiroudka, člen SČUG Hollar   (€ 21)

450. Jiří Sozanský (1946)
Postava (z cyklu člověk Job) ................................... 1 000 Kč

lept, 1990, 24,4 x 35,3 cm, sign. PD Sozanský 90, 
žák prof. F. Jiroudka, člen SČUG Hollar   (€ 36)

451. Jiří Sozanský (1946)
Postava (z cyklu člověk Job) ................................... 1 000 Kč

lept, 1990, 24,4 x 35,3 cm, sign. PD Sozanský 90, 
žák prof. F. Jiroudka, člen SČUG Hollar   (€ 36)

452. Jiří Sozanský  (1946)
Postava (z cyklu člověk Job) ................................... 1 000 Kč

lept, 1990, 24,4 x 35,3 cm, sign. PD Sozanský 90, 
žák prof. F. Jiroudka, člen SČUG Hollar   (€ 36)

453. Jiří Sozanský  (1946)
Postava (z cyklu člověk Job) .................................... 1 000 Kč

lept, 1990, 24,4 x 35,3 cm, sign. PD Sozanský 90, 
žák prof. F. Jiroudka, člen SČUG Hollar   (€ 36)

454. Jiří Sozanský (1946)
Postava (z cyklu člověk Job) ................................... 1 000 Kč

lept, 1990, 24,4 x 35,3 cm, sign. PD Sozanský 90, 
žák prof. F. Jiroudka, člen SČUG Hollar   (€ 36)

455. Jiří Sozanský (1946)
Postava (z cyklu člověk Job) ................................... 1 000 Kč

lept, 1990, 24,4 x 35,3 cm, sign. PD Sozanský 90, 
žák prof. F. Jiroudka, člen SČUG Hollar   (€ 36)

456. Ctirad Stehlík (1938) Sloup ................................ 1 300 Kč
litografie, 1982, 53,7 x 50 cm, sign. PD Ctirad Stehlík 82, č. 34/55, 
vzadu razítko autora, lehce zašpiněný, 
při okrajích pokrčený papír   (€ 46)

457. Ctirad Stehlík (1938) Úplněk ............................. 1 300 Kč
litografie, 1982, 43,5 x 54 cm, sign. PD Ctirad Stehlík 82, č. 29/56, 
lehce zašpiněný, při okrajích pokrčený papír   (€ 46)

458. Viktor Stretti (1878-1957) Litograf ........................... 1 000 Kč
litografie, 1978, 26,3 x 32,3 cm, sign. PD Viktor Stretti, 
lehce zažloutlý papír   (€ 36)

459. Jaromír Stretti - Zamponi (1882-1959)
Malostranské náměstí .............................................. 5 900 Kč

akvatinta, 31,7 x 37,5 cm, sign. PD I. Stretti- Zamponi, rám, 
na papíře drobné skvrnky, rám lehce poškozen   (€ 211)

460. Vladimír Strigonov ? (1935) K životu ........................... 1 900 Kč
suchá jehla, 64,5 x 49 cm, sign. PD, 
při okrajích lehce pokrčený papír   (€ 68)

461. Vladimír Strigonov ?  (1935) Tryzna ............................. 1 900 Kč
lept, 58,8 x 49,2 cm, sign. PD, při okrajích lehce pokrčený papír   (€ 68)

462. Vladimír Suchánek  (1933) Anděl lásky ...................... 2 500 Kč
litografie, 1989, 71,5 x 55 cm, sign. PD VlaSuchánek, 
č. 89/100, při okrajích lehce pokrčený papír   (€ 89)

463. Pavel Sukdolák  (1925) Kosmos ............................ 1 200 Kč
akvatinta, 22 x 16 cm, sign. DU Pavel Sukdolák, 94/150   (€ 43)

464. Karel Svolinský (1896-1986) Kytice .............................. 1 000 Kč
litografie, 43 x 37,5 cm, rám, na rámu drobné oděrky   (€ 36)

465. Vladimír Sychra (1903-1963)
Dívka s květinovým kloboukem .............................. 1 800 Kč

litografie, 1946, 41 x 30,5 cm, sign. DU V. Sychra 46, rám, 
na rámu drobné oděrky   (€ 64)

466. Jiří Šalamoun (1935) Karteziánský pozdrav .... 1 850 Kč
litografie, 1994, 60 x 74 cm, sign. DU Jiří Šalamoun 94, 22/35   (€ 66)

467. Tavík František Šimon (1877-1942) Akt ....................... 1 100 Kč
tužka, papír, 20 x 24 cm   (€ 39)

468. Tavík František Šimon (1877-1942)
Kamenný most Pražský  .......................................... 2 800 Kč

barevný dřevoryt, 1921, 34,5 x 46,5 cm, sign. PD T.F.Šimon, 
značeno ve štočku, provenience: pozůstalost autora, zažloutlý, 
při okrajích lehce poškozený papír   (€ 100)

469. Tavík František Šimon (1877-1942) Praha ................... 3 500 Kč
lept, 1914-1916, 29,5 x 30 cm, sign. PD T.F.Šimon, rám, 
zažloutlý papír, na papíře skvrny, na rámu drobné oděrky   (€ 125)

470. Tavík František Šimon (1877-1942) Paříž 1904 ............ 7 000 Kč
akvatinta, 1904, 24,7 x 14,7 cm, sign. PD FŠ. 1904, provenience: 
pozůstalost autora, zažloutlý papír, na papíře drobné skvrnky   (€ 250)

471. Tavík František Šimon  (1877-1942) V moři ................ 16 000 Kč
měkký kryt, akvatinta, 1905, 22,5 x 34,5 cm, sign. PD T.F.Šimon, 
reprodukováno Frederick Baker, č. 5, 
provenience: pozůstalost autora   (€ 571)

472. Jaroslav Šimůnek Pražské zákoutí ... 4 500 Kč
olej, karton, 1928, 63 x 71 cm, sign. PD Jar. Šimůnek 1928, 
rám, na rámu drobné oděrky   (€ 161)

473. Maxmilián Švabinský  (1873-1962)
Maminka jde do kostela ............................................. 800 Kč

litografie, 17 x 12 cm, sign. PD Max Švabinský   (€ 29)

474. Maxmilián Švabinský  (1873-1962) Muž v křesle ........ 2 000 Kč
litografie, 1941, 26 x 20 cm, sign. PD M. Svabinský 1941, 
rám, na rámu drobné oděrky   (€ 71)

475. Maxmilián Švabinský (1873-1962) Stromy ................. 3 000 Kč
tužka, papír, 13,8 x 18,8 cm, sign. LD MŠvabinský, 
rám, na rámu drobné oděrky   (€ 107)

476. Maxmilián Švabinský  (1873-1962) Kamélie ............... 5 900 Kč
litografie, 1912, 24 x 18 cm, značeno na kameni PD Šva, rám, 
soupis Páleníček, Švabinská č. 68, příloha "Die graphischen 
Künste" XXXV, vzadu popsáno, na rámu drobné oděrky   (€ 211)

477. František Tichý  (1896-1961) Pudl ...................... 6 000 Kč
litografie, 1945, 24,8 x 17,3 cm, sign. LD Tichý 45, při okrajích 
lehce pokrčený papír, na papíře skvrnky   (€ 214)
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478. Viktor Tmochin  (1940)
Celé lidstvo sjednoceno (V boji za mír) .................. 2 200 Kč

litografie, 1981, 63,5 x 58 cm, sign. PD V. Tmochin 1981 
(v azbuce), č. 5/12, při okrajích drobná poškození   (€ 79)

479. Viktor Tmochin (1940)
Vše co potřebujeme je mír (V boji za mír) ............. 2 200 Kč

litografie, 1981, 63,5 x 58 cm, sign. PD V. Tmochin 1981 
(v azbuce), č. 3/12, při okrajích drobná poškození   (€ 79)

480. Viktor Tmochin (1940) Zastav se, člověk ............. 2 200 Kč
litografie, 1981, 63,5 x 58 cm, sign. PD V. Tmochin 1981 
(v azbuce), č. 4/12, při okrajích drobná poškození   (€ 79)

481. Dan Trantina (1964) Vyhlížející ........................ 1 400 Kč
olej, papír, 2005, 50 x 35 cm, sign. PD DT 05   (€ 50)

482. Dan Trantina  (1964) Žena ................................. 1 400 Kč
olej, papír, 2005, 50 x 35 cm, sign. PD DT 05   (€ 50)

483. Dan Trantina   (1964) Lebka ............................... 3 900 Kč
serigrafie, 2005, 70 x 100 cm, sign. PD Dan Trantina 05   (€ 139)

484. Jiří Trnka (1912-1969) Sen noci svatojánské ..... 19 000 Kč
litografie, 1961, 44,3 x 29,8 cm, sign. PD 173-II Trnka 61, 
při okrajích lehce pokrčený papír   (€ 679)

485. Jiří Trnka (1912-1969) Sen noci svatojánské ......... 19 000 Kč
litografie, 1961, 44,9 x 29,5 cm, sign. PD 170 IV Trnka 61, 
při okrajích lehce pokrčený papír   (€ 679)

486. Anežka Turková (1979) Chrpy II. .............................. 1 450 Kč
barevné tužky, papír, 2001, 29 x 21 cm, sign.vzadu An.Turková 01, 
absolventka ateliéru P.Kvíčaly brněnské FaVU VUT, velmi jemná, 
precizní práce   (€ 52)

487. Bohumil Stanislav Urban  (1903-?)
Pivoňky odkvétají .................................................. 4 500 Kč

olej, plátno, karton, 1977, 70 x 50 cm, sign. LD B. S. Urban 77, rám, 
vzadu nalepen štítek galerie Dílo s popisem, 
na rámu drobná poškození   (€ 161)

488. Miloš Urbásek (1932-?) Kompozice ....................... 8 000 Kč
serigrafie, 70 x 69,5 cm, sign. DU Urbásek, č. 79/100   (€ 286)

489. Miloš Urbásek (1932-?) Kompozice ....................... 8 000 Kč
serigrafie, 59,8 x 59,8 cm, sign. DU Urbásek, č. 59/100   (€ 286)

490. Josef Váchal  (1884-1969) PF J. Váchal 1929 .............. 600 Kč
dřevoryt, 1929, 11,8 x 9,2 cm, pasparta, DU nápis: Tištěno z jedné 
desky, skvrny na papíře, zakládající člen skupiny 'Sursum' 
a spoluzakladatel revue 'Veraikon', tvořil pod vlivem symbolismu, 
secese, naturalismu a expresionismu   (€ 21)

491. Josef Váchal  (1884-1969) Bezhlavý faraón ................. 700 Kč
dřevoryt, 1921, 6,7 x 11,2 cm, sign. PD J. Váchal, pasparta, při 
okrajích lehce poškozeno, zakládající člen skupiny 'Sursum' 
a spoluzakladatel revue 'Veraikon', tvořil pod vlivem symbolismu, 
secese, naturalismu a expresionismu   (€ 25)

492. Josef Váchal  (1884-1969)
Ex Libris Dr. Bruno Rys ............................................. 700 Kč

dřevoryt, 1920, 8,5 x 5,8 cm, sign. PD J. Váchal, pasparta, 
zažloutlý papír, zakládající člen skupiny 'Sursum' 
a spoluzakladatel revue 'Veraikon', tvořil pod vlivem symbolismu, 
secese, naturalismu a expresionismu   (€ 25)

493. Josef Váchal (1884-1969)
Ex Libris Paul Heinicke .............................................. 750 Kč

dřevoryt, 7,2 x 7 cm, pasparta, lehce zažloutlý papír, zakládající 
člen skupiny 'Sursum' a spoluzakladatel revue 'Veraikon', tvořil 
pod vlivem symbolismu, secese, naturalismu a expresionismu   (€ 27)

494. Josef Váchal (1884-1969)
Ex Libris M. DR. Jaroslav Barth ............................... 750 Kč

dřevoryt, 1921, 8,9 x 6,7 cm, sign. PD JVáchal 21, pasparta, 
autorský tisk, zažloutlý papír, zakládající člen skupiny 'Sursum' 
a spoluzakladatel revue 'Veraikon', tvořil pod vlivem symbolismu, 
secese, naturalismu a expresionismu   (€ 27)

495. Josef Váchal  (1884-1969) Úly ...................................... 900 Kč
dřevoryt, 9,3 x 7,2 cm, monogr. LD JV., pasparta, lehce zažloutlý 
papír, zakládající člen skupiny 'Sursum' a spoluzakladatel revue 
'Veraikon', tvořil pod vlivem symbolismu, secese, 
naturalismu a expresionismu   (€ 32)

496. Josef Váchal (1884-1969) Noční můra malíře ............. 900 Kč
dřevoryt, 1930, 8,2 x 8 cm, sign. PD J. Váchal, pasparta, lehce 
zažloutlý papír, zakládající člen skupiny 'Sursum' 
a spoluzakladatel revue 'Veraikon', tvořil pod vlivem symbolismu, 
secese, naturalismu a expresionismu   (€ 32)

497. Josef Váchal (1884-1969)
Ex Libris Anna Buchenbecker ................................... 950 Kč

dřevoryt, 1916, 11,4 x 6,3 cm, sign. PD J. Váchal, pasparta, lehce 
zažloutlý papír, zakládající člen skupiny 'Sursum' 
a spoluzakladatel revue 'Veraikon', tvořil pod vlivem symbolismu, 
secese, naturalismu a expresionismu   (€ 34)

498. Josef Váchal (1884-1969)
Dívka a muž nad knihami ........................................ 1 000 Kč

dřevoryt, 1941, 15 x 8 cm, sign. PD J. Váchal 41, zakládající člen
skupiny 'Sursum' a spoluzakladatel revue 'Veraikon', tvořil pod 
vlivem symbolismu, secese, naturalismu a expresionismu   (€ 36)

499. Josef Váchal (1884-1969) V pekle ............................. 1 000 Kč
dřevoryt, 15 x 12 cm, monogr. PD J. V., zakládající člen skupiny 
'Sursum' a spoluzakladatel revue 'Veraikon', tvořil pod vlivem 
symbolismu, secese, naturalismu a expresionismu   (€ 36)

500. Josef Váchal (1884-1969) Pokušení .......................... 1 100 Kč
lept, 13 x 10,5 cm, značeno v desce LD JV, zakládající člen 
skupiny 'Sursum' a spoluzakladatel revue 'Veraikon', tvořil pod 
vlivem symbolismu, secese, naturalismu a expresionismu   (€ 39)

501. Josef Váchal  (1884-1969)
Ex Libris Prof. Fr. Tichý .......................................... 1 200 Kč

dřevoryt, 1921, 8,8 x 8,1 a 5,7 x 5,4 cm, sign. PD J. Váchal, 
pasparta, lehce zažloutlý papír, zakládající člen skupiny 'Sursum' 
a spoluzakladatel revue 'Veraikon', tvořil pod vlivem symbolismu, 
secese, naturalismu a expresionismu   (€ 43)

502. Josef Váchal (1884-1969)
Ex Libris Jaromír Malý ........................................... 1 300 Kč

dřevoryt, 1925, 10,4 x 8,8 cm, sign. PD J. Váchal , pasparta, lehce 
zažloutlý papír, zakládající člen skupiny 'Sursum' 
a spoluzakladatel revue 'Veraikon', tvořil pod vlivem symbolismu, 
secese, naturalismu a expresionismu   (€ 46)

503. Josef Váchal (1884-1969)
Ex Libris Alois Ehleman ......................................... 1 350 Kč

dřevoryt, 1926, 10,2 x 10 cm, sign. PD J. Váchal 26, pasparta, lehce 
zažloutlý papír, zakládající člen skupiny 'Sursum' 
a spoluzakladatel revue 'Veraikon', tvořil pod vlivem symbolismu, 
secese, naturalismu a expresionismu   (€ 48)

504. Josef Váchal (1884-1969)
Ex Libris Josef Portman .......................................... 1 350 Kč

dřevoryt, 1916, 12,2 x 8,1 cm, sign. PD J. Váchal, pasparta, lehce 
zažloutlý papír, zakládající člen skupiny 'Sursum' 
a spoluzakladatel revue 'Veraikon', tvořil pod vlivem symbolismu, 
secese, naturalismu a expresionismu   (€ 48)
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505. Josef Váchal (1884-1969)
Ex Libris Vali Klinkovská  ...................................... 1 600 Kč

dřevoryt, 1945, 14 x 8,6 cm, sign. PD J. Váchal 45, pasparta, na 
papíře drobné skvrnky, zakládající člen skupiny 'Sursum' 
a spoluzakladatel revue 'Veraikon', tvořil pod vlivem symbolismu, 
secese, naturalismu a expresionismu   (€ 57)

506. Josef Váchal (1884-1969)
Ex Libris Dr. Gustava Hrejsy ................................. 1 600 Kč

dřevoryt, 1937, 19,2 x 10,2 cm, monogr. PD J.V. 37, pasparta, 
kuriosní otisk, lehce zažloutlý papír, zakládající člen skupiny 
'Sursum' a spoluzakladatel revue 'Veraikon', tvořil pod vlivem 
symbolismu, secese, naturalismu a expresionismu   (€ 57)

507. Josef Váchal  (1884-1969)
Ex Libris Karla Pavelky .......................................... 1 800 Kč

dřevoryt, 1937, 17,8 x 12,2 cm, sign. PD J. Váchal 37, pasparta, 
na papíře drobné skvrnky, zakládající člen skupiny 'Sursum' a
spoluzakladatel revue 'Veraikon', tvořil pod vlivem symbolismu, 
secese, naturalismu a expresionismu   (€ 64)

508. Josef Váchal (1884-1969) Dívka v pekle ................... 1 800 Kč
dřevoryt, 1916, 14,7 x 9,5 cm, monogr. PD J.V., pasparta, na papíře 
drobné skvrnky, zakládající člen skupiny 'Sursum' 
a spoluzakladatel revue 'Veraikon', tvořil pod vlivem symbolismu, 
secese, naturalismu a expresionismu   (€ 64)

509. Josef Váchal (1884-1969)
Ex Libris Dr. Otakar Müller ................................... 1 800 Kč

dřevoryt, 1937, 15,2 x 9,8 cm, sign. PD JVáchal 37, pasparta, 
na papíře drobné skvrnky, zakládající člen skupiny 'Sursum' 
a spoluzakladatel revue 'Veraikon', tvořil pod vlivem symbolismu, 
secese, naturalismu a expresionismu   (€ 64)

510. Josef Váchal (1884-1969) Rodina v tropech ........... 16 500 Kč
barevný dřevoryt, 45,5 x 30,8 cm, sign. PD J. Váchal, rám, č. 6, 
na rámu drobné oděrky, zakládající člen skupiny 'Sursum' 
a spoluzakladatel revue 'Veraikon', tvořil pod vlivem symbolismu, 
secese, naturalismu a expresionismu   (€ 589)

511. Stanislav Vajce (1935) Malý noční taneček ......... 1 900 Kč
litografie, 1985, 48,3 x 37,3 cm, sign. PD Vajce St. 85, 
č. 19/100   (€ 68)

512. Stanislav Vajce  (1935) Malý noční taneček ......... 2 000 Kč
litografie, 1985, 48 x 37 cm, sign. PD Vajce 85, pasparta, 
č. 23/100   (€ 71)

513. Stanislav Vajce (1935) Abstrakce ...................... 10 000 Kč
tempera, tužka, papír, 48 x 47,5 cm, sign. PN Vaice, rám, 
na rámu drobné oděrky   (€ 357)

514. Jiří Valenta Kompozice ..................... 12 000 Kč
lept, 1969, 64 x 49 cm, sign. PD J. Valenta 69, č. 15/33, 
při okrajích lehce pokrčený papír   (€ 429)

515. Jitka Válová (1922) Postavy ............................ 1 200 Kč
suchá jehla, 13 x 6 cm, sign. PD J. Válová   (€ 43)

516. Jitka Válová (1922) Postavy ............................ 1 200 Kč
suchá jehla, 9 x 10 cm, sign. PD J. Válová   (€ 43)

517. Jitka Válová (1922) Postavy ............................ 1 200 Kč
suchá jehla, 11 x 10 cm, sign. PD J. Válová   (€ 43)

518. Jitka Válová (1922) Lidský úděl ...................... 3 000 Kč
suchá jehla, 22 x 20 cm, sign. PD J. Válová   (€ 107)

519. Jitka Válová  (1922) Malí a velcí lidé ................ 3 000 Kč
suchá jehla, 21 x 20 cm, sign. PD J. Válová   (€ 107)

520. Jitka Válová (1922) Postavy ............................ 9 000 Kč
litografie, 1948/2001, 76 x 54 cm, sign. PD J. Válová 1948/2001, 
rám, č. 15/50, na rámu drobné oděrky   (€ 321)

521. Jitka Válová (1922) Postavy ............................ 9 000 Kč
litografie, 1950/2001, 75,5 x 54 cm, sign. PD J. Válová 1950/2001, 
rám, č. 31/50, na rámu drobné oděrky   (€ 321)

522. Květa Válová (1922) Pieta ................................. 1 100 Kč
suchá jehla, 1996, 15 x 12 cm, sign.PD K.Válová   (€ 39)

523. Jitka a Květa Válovy Společná grafika ............. 3 000 Kč
suchá jehla, 21 x 30 cm, sign. PD J. Válová a LD K. Válová   (€ 107)

524. Jaroslav Veris (Zamazal)  (1900-1983)
Portrét ženy .............................................................. 9 000 Kč

olej, pastel, karton, 36,5 x 29 cm, sign. PD Veris, rám, 
rám poškozen, malíř, žák F. Kupky   (€ 321)

525. Karel Veržakovský (1924-1963) Postavy .............. 15 000 Kč
tempera, karton, 49 x 68 cm, sign. LD Veržakovský, rám, 
na rámu drobné oděrky   (€ 536)

526. Alois Wachsman (1898-1942) Krajina se psem ............ 15 000 Kč
tuš, papír, okolo roku 1918, 27 x 20,5 cm, rám, PD pozůstalostní 
razítko Aloise Wachsmana S 142, vzadu popsáno, 
na rámu drobné oděrky   (€ 536)

527. C. Würbs České Budějovice ........... 1 900 Kč
mědirytina, 11,8 x 14,8 cm, vyryl J. Umbach, zašpiněný, 
při okrajích pokrčený papír   (€ 68)

528. Utagava Yoschiiky (1833-1904) Ze souboru 6 kusů 
"Tradice zářivé odvahy Taiheiki" .......................... 5 500 Kč

dřevoryt, 50. léta 19.stol., 24 x 17,8 cm, značeno ve štočku, 
při okrajích lehce pokrčený papír, na papíře drobné skvrnky   (€ 196)

529. Utagava Yoschiiky  (1833-1904) Ze souboru 6 kusů
"Tradice zářivé odvahy Taiheiki" ........................ 5 500 Kč

dřevoryt, 50. léta 19.stol., 24,7 x 18 cm, značeno ve štočku, 
při okrajích lehce poškozený papír   (€ 196)

530. Utagava Yoschiiky  (1833-1904) Ze souboru 6 kusů 
"Tradice zářivé odvahy Taiheiki" .......................... 5 500 Kč

dřevoryt, 50. léta 19.stol., 23,9 x 18 cm, značeno ve štočku, 
zašpiněný, při okrajích lehce pokrčený papír   (€ 196)

531. Utagava Yoschiiky  (1833-1904) Ze souboru 6 kusů 
"Tradice zářivé odvahy Taiheiki" .......................... 5 500 Kč

dřevoryt, 50. léta 19.stol., 24 x 18 cm, značeno ve štočku, 
při okrajích lehce poškozený papír   (€ 196)

532. Utagava Yoschiiky (1833-1904) Ze souboru 6 kusů 
"Tradice zářivé odvahy Taiheiki" .......................... 5 500 Kč

dřevoryt, 50. léta 19.stol., 23,5 x 18 cm, značeno ve štočku, 
při okrajích lehce pokrčený papír   (€ 196)

533. Utagava Yoschiiky (1833-1904) Ze souboru 6 kusů 
"Tradice zářivé odvahy Taiheiki"  5 500 Kč

dřevoryt, 50. léta 19.stol., 24,4 x 18,3 cm, značeno ve štočku, 
při okrajích lehce pokrčený papír   (€ 196)

534. Zapletalová- Rydvalová Veteráni .................. 600 Kč
lept, 1978, 18,3 x 20,3 cm, sign. PD Zapletalová- Rydvalová 78, 
č. 17/100, při okrajích lehce pokrčený papír   (€ 21)

535. Jan Angelo Zeyer (1878-1945) Praha ................. 14 000 Kč
tempera, papír, 62 x 97 cm, sign. LD Zeier, rám, vzadu štítek: 
Majetek Ministerstva školstvím a národní osvěty, rám poškozen   
(€ 500)

536. Olbram Zoubek  (1926) Múza .................... 1 100 Kč
slepotisk, 30 x 20 cm, sign.PD Olbram Zoubek, žák prof. Wagnera, 
člen skupiny Trasa, UVU, UB   (€ 39)

537. Jan Zrzavý  (1890-1977) Betlém .................. 4 500 Kč
zlatotisk, 10,5 x 16,5 cm, monogr. PN J Z, rám, na rámu drobné 
oděrky, žák Františka Ženíška ml., člen Sursum, 
skupiny Tvrdošíjných, UB a SVU Mánes   (€ 161)
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538. Jan Zrzavý  (1890-1977) Anděl ................... 4 500 Kč
tužka, papír, 11,2 x 10 cm, rám, publikováno v: Katalog neznámých 
prací Jana Zrzavého, kolektiv autorů 1999 pod číslem 58, na rámu 
drobné oděrky, žák Františka Ženíška ml., člen Sursum, skupiny 
Tvrdošíjných, UB a SVU Mánes   (€ 161)

539. Jan Zrzavý (1890-1977) Pták s květinami .............. 6 000 Kč
tužka, papír, 9 x 13,8 cm, rám, publikováno v: Katalog neznámých 
prací Jana Zrzavého, kolektiv autorů 1999 pod číslem 575, na rámu 
drobné oděrky, žák Františka Ženíška ml., člen Sursum, skupiny 
Tvrdošíjných, UB a SVU Mánes   (€ 214)

540. Jan Zrzavý  (1890-1977) Střemdava bílá ................ 8 000 Kč
tužka, papír, 29,5 x 20,6 cm, sign. PD Jan Zrzavý a monogr. LD 
J. Z., návrh k dílu: P. Bezruč: Střemdava bílá …, při okrajích 
pokrčený a natržený papír, skvrnky na papíře, žák Františka 
Ženíška ml., člen Sursum, skupiny Tvrdošíjných, 
UB a SVU Mánes   (€ 286)

541. Jan Zrzavý  (1890-1977)
Přístav se třemi loděmi a kotvou ............................. 8 900 Kč

suchá jehla, 9 x 13,8 cm, monogr. PD J. Z., rám, zkušební tisk, 
na rámu drobné oděrky, žák Františka Ženíška ml., 
člen Sursum, skupiny Tvrdošíjných, UB a SVU Mánes   (€ 318)

542. Jan Zrzavý  (1890-1977) Žena - ornament ................ 24 500 Kč
pastel, papír, 19,4 x 16,6 cm, provenience: původně ve sbírce neteře 
Jana Zrzavého, dnes v soukromé sbírce v Praze, žák Františka 
Ženíška ml., člen Sursum, skupiny Tvrdošíjných, 
UB a SVU Mánes   (€ 875)

543. Jan Zrzavý  (1890-1977) Děvčátko ........................... 28 500 Kč
pastel, tužka, papír, 1969, 22 x 14 cm, monogr. PD J.Z. 
a sign. PD Jan Zrzavý - 11.III.69., provenience: původně ve sbírce 
neteře Jana Zrzavého, dnes v soukromé sbírce v Praze, žák 
Františka Ženíška ml., člen Sursum, skupiny Tvrdošíjných, 
UB a SVU Mánes   (€ 1 018)

544. Jan Zrzavý (1890-1977)
Zátiší s jablky a hruškami ..................................... 29 000 Kč

uhel, papír, 31,3 x 43 cm, monogr. PD J.Z., rám, na rámu drobné 
oděrky, žák Františka Ženíška ml., člen Sursum, 
skupiny Tvrdošíjných, UB a SVU Mánes   (€ 1 036)

545. Jan  Zrzavý  (1890-1977) Ležící dívka .................. 29 000 Kč
tužka, papír, 17 x 23,2 cm, sign. PD Jan Zrzavý, rám, lehce zvlněný 
papír, na rámu drobná poškození, žák Františka Ženíška ml., 
člen Sursum, skupiny Tvrdošíjných, UB a SVU Mánes   (€ 1 036)

546. Václav Zykmund (1914-1984) Torzo ................... 2 900 Kč
lept, 1946, 33 x 25 cm, sign. PD V.Zykmund 46, člen SVU Mánes, 
SVU Aleš, zakladatel edice RA   (€ 104)

547. Neznámý autor  
Pohled na Olomouc (výuční list) ............................. 2 800 Kč

lept, 1780, 34 x 43 cm, na listě 2 pečeti + razítko, lehce poškozeno, 
na papíře skvrny, při okrajích lehce potrhaný papír   (€ 100)

548. Neznámý autor  Pohled na Protivín .......... 4 500 Kč
kolorovaná litografie, 24,5 x 31,8 cm, zašpiněný, 
při okrajích pokrčený papír, na papíře skvrny   (€ 161)

549. Neznámý autor  Karlovy Vary ................ 18 000 Kč
kolorovaná litografie, 47 x 70 cm, rám, na rámu oděrky   (€ 643)

550. Ladislav Kouba Sonata C .......................... 1 500 Kč
litografie, 2006, 52 x 70 cm, sign. PD Ladislav Kouba   (€ 54)

4. Rukopisy, dopisy, vária

551. Václav Talich Kresba Mikoláše Alše ........ 500 Kč
tuš, papír, 13 x 6 cm, sign. LD Aleš, vzadu Talich, vzadu nalepena část 
z programu opery Jakobín od Antonína Dvořáka s věnováním 
dirigenta Václava Talicha z 20.3.1940, předseda SVU Mánes, 
představitel českého romantismu   (€ 18)

552. Zdenka Dolenská 
Psaní Janu Zrzavému z 9.4.1924 ................................ 250 Kč

dopis, 1924, přeložený, zažloutlý, při okrajích lehce 
pokrčený papír   (€ 9)

553. Zdenka Dolenská 
Dopis Janu Zrzavému ze dne 2.2.1921 ....................... 300 Kč

dopis, 1921, v dopise p. Dolanská dodává útěchu, rozebírá slova 
bolest a láska, přeložený, zažloutlý, při okrajích lehce 
pokrčený papír   (€ 11)

554. Zdenka Dolenská 
Dopis Janu Zrzavému ze dne 2.4.1924 ...................... 400 Kč

dopis, 1924, v dopise se p. Dolanská ptá po zdraví, vyjadřuje 
spokojenost s tvorbou a dodává elán do života, přeložený, 
zažloutlý, při okrajích lehce pokrčený papír   (€ 14)

555. Zdenka Dolenská 
Dopis Janu Zrzavému ze dne 6.6.1924 ...................... 400 Kč

dopis, 1924, pozdrav Zdeny Dolanské od moře, přeložený, 
zažloutlý, při okrajích lehce pokrčený papír   (€ 14)

556. Zdenka Dolenská 
Dopis Janu Zrzavému ze dne 29.3.1924 .................... 500 Kč

dopis, 1924, odpověď na dopis z Paříže, přeložený, zažloutlý, 
při okrajích lehce pokrčený papír   (€ 18)

557. Jan Zrzavý Psaní Zdence Dolenské 3.5.1923 
a Lístek Janu Zrzavému 21.8.1922 ............................ 250 Kč

pohled a korespondenční lístek, zažloutlý, při okrajích 
lehce pokrčený papír   (€ 9)

558. M. Dolleans Psaní J. Zrzavému ................. 100 Kč
korespondenční lístek , korespondenční lístek ve francouzštině od 
M. Dolleanse, zažloutlý, při okrajích lehce pokrčený papír, 
na papíře drobné skvrnky   (€ 4)

559. J. Kalvoda 
Pohlednice J. Zrzavému ze dne 12.9.1920 ................. 150 Kč

dopis, přijetí termínu Alšovy výstavy v Brně    (€ 5)

560. St. Kočí 
Nedoplatek za monografie ze dne 17.6.1923 ................ 50 Kč

dopis, 1923, 15,3 x 23,3 cm, přeložený, 
při okrajích pokrčený papír   (€ 2)

561. Jan Konůpek (1883-1950) Janu Zrzavému .................. 350 Kč
2 korespondenční lístky, zažloutlý, při okrajích lehce pokrčený 
papír, na papíře drobné skvrnky, žák prof. Kouly a Schultze, 
Bukovace a Pirnera   (€ 13)

562. Vladimír Kovařík (1921-1999)
První čs. kosmonaut ve vesmíru ................................. 150 Kč

ocelorytiny, 3 obálky s ocelorytinou a podpisy Vladimíra Remka 
a A. Gubareva, lehce zažloutlý papír, žák prof. J. Bendy 
a A. Strnadela, člen Umělecké besedy, Radar, 
zabýval se návrhy bankovek a poštovních známek   (€ 5)

563. Ludvík Kuba (1863-1956) Psaní M. Jiránkovi ze dne 25.5.1935 
a J. Benešovi ze dne 4.9.1927 .................................... 200 Kč

2 pohledy, zažloutlý, při okrajích lehce pokrčený papír, 
žák prof. M. Pirnera   (€ 7)

564. Ludvík Kuba  (1863-1956)
Psaní Františku Mrázkovi 28.12.1945 a 16.7. 1935 ... 200 Kč

pohled a korespondenční lístek, zažloutlý, při okrajích lehce 
pokrčený papír, žák prof. M. Pirnera   (€ 7)

565. Ludvík Kuba (1863-1956)
Manželce O. Kubové z Ruska  .................................... 200 Kč

2 korespondenční lístky, 1937, zažloutlý, při okrajích lehce 
pokrčený papír, žák prof. M. Pirnera   (€ 7)
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566. Bohumil Kubišta (1884-1918) Dopis z 29. 11.1915 ............ 800 Kč
dopis, 1915, 20,8  x 17 cm, přeložený, při okrajích pokrčený papír  
(€ 29)

567. Bohumil Kubišta (1884-1918)
Janu Zrzavému POLA 1.8.1915 ................................. 800 Kč

dopis, 1915, v dopise B. Kubišta domlouvá uložení svých obrazů, 
zakoupení dřeva a dlátek. Dále rozjímá nad životem a životním 
kapitálem ekonomickým i duchovním, přeložený, zažloutlý, 
při okrajích lehce pokrčený papír   (€ 29)

568. Oldřich Kubišta Dopis 21.2.1919 .................. 100 Kč
dopis, 1919, 15 x 23 cm, pozvání p. Kubišty Janu Zrzavému, 
přeložený, při okrajích pokrčený papír   (€ 4)

569. Oldřich Kubišta 
Dopis Janu Zrzavému z 23.2.1940 ............................. 150 Kč

dopis, 20,8 x 14,4 cm, dopis strýce, Oldřicha Kubišty, s omluvou 
pozdě zaslaného obrazu, roztržený, při okrajích pokrčený papír   (€ 5)

570. J. Kylies Cyklista .............................. 300 Kč
kresba tuší na korespondenčním lístku L. Kubovi, zažloutlý, 
při okrajích lehce pokrčený papír, na papíře drobné skvrnky   (€ 11)

571. E. Leopold Dopis ze 6.9.1926 ................ 200 Kč
dopis, 1926, dopis Janu Zrzavému v němčině od E. Leopolda, 
přeložený, zažloutlý a při okrajích pokrčený papír   (€ 7)

572. Němeček 
Dopis Janu Zrzavému z 2. 6. 1955 .............................. 100 Kč

dopis, 1955, 22,8 x 17 cm, přeložený, 
při okrajích zažloutlý a pokrčený papír   (€ 4)

573. Němeček Dopis z 20.9.1955 ............... 100 Kč
(€ 4)

574. Emil Pacovský Psaní J. Zrzavému ............. 200 Kč
2 korespondenční lístky, 1909, 1925, korespondenční lísty od 
Emila Pacovského s prosbou o nějaké grafické listy do Veraikonu 
o Kubištovi a Zrzavém, zažloutlý, při okrajích lehce pokrčený 
papír, na papíře drobné skvrnky   (€ 7)

575. Emil Pacovský Janu Zrzavému 13.12.1912 ... 300 Kč
dopis, 1912, na dopise razítko EP. Emil Pacovský odrazuje v dopise
Jana Zrzavého od podnikatelského plánu obchodování s obrazy. 
Doporučuje jen práci a "žití ode dne ke dni" jako žijí čeští umělci,
přeložený, zažloutlý, při okrajích lehce pokrčený papír   (€ 11)

576. Václav Rabas  (1885-1954)
Korespondenční lístek Janu Zrzavému .................... 100 Kč

lístek, zažloutlý, při okrajích pokrčený papír, žák prof.
B. Roubalíka, V. Bukovace, H. Schwaigera a M. Švabinského, 
člen Umělecké besedy, SČUG Hollar   (€ 4)

577. Václav Rabas  (1885-1954) Dopis z 19.8.1925 ............... 300 Kč
dopis, 1925, 29,2 x 22,7 cm, zpráva p. Rabase o činnosti Umělecké 
besedy v Praze, přeložený, při okrajích zažloutlý a pokrčený papír, 
žák prof. B. Roubalíka, V. Bukovace, H. Schwaigera 
a M. Švabinského, člen Umělecké besedy, SČUG Hollar   (€ 11)

578. Václav Rabas  (1885-1954)
Dopis Janu Zrzavému z 5.1. 1926 ............................. 300 Kč

dopis, p. Rabas píše o vánocích, práci Umělecké besedy, 
o přátelích, ..., přeložený, při okrajích pokrčený papír, žák prof.
B. Roubalíka, V. Bukovace, H. Schwaigera a M. Švabinského, 
člen Umělecké besedy, SČUG Hollar   (€ 11)

579. Václav Rabas (1885-1954)
Dopis Janu Zrzavému z 29.12.1923 ........................... 300 Kč

dopis, 1923, přeložený, při okrajích pokrčený papír, žák prof.
B. Roubalíka, V. Bukovace, H. Schwaigera a M. Švabinského, 
člen Umělecké besedy, SČUG Hollar   (€ 11)

580. Otakar Štorch - Marien 
Dopis Janu Zrzavému ze 16.5.1925 ............................ 200 Kč

dopis, 1925, 29,3 x 22,7 cm, přeložený, 
při okrajích pokrčený papír   (€ 7)

581. Otakar Štorch - Marien 
Dopis Janu Zrzavému ze 6. 12.1926 .......................... 200 Kč

dopis, 1926, 29,5 x 21 cm, 
přeložený, při okrajích pokrčený papír   (€ 7)

582. Jan Urzidil 
Dopis Janu Zrzavému z 21. 9.1946 ............................ 100 Kč

dopis, 1946, 27,8 x 21,5 cm, znovunavázání kontaktu po válce 
s Janem Zrzavým, přeložený, při okrajích pokrčený papír   (€ 4)

583. Josef Vaic (1884-?) Polní pošta 
Adolfu Gärtnerovi ze dne 22.9.1917 a 5.9.1917 ........ 250 Kč

2 korespondenční lístky, zažloutlý, při okrajích lehce 
pokrčený papír   (€ 9)

584. Vojtěch Volavka Dopis ze 7.1.1929 ............... 200 Kč
dopis, 1929, dopis Janu Zrzavému o zakoupení obrazu Kázání 
pro Moderní galerii, přeložený, zažloutlý a při okrajích 
pokrčený papír   (€ 7)

585. Vilma Zrzavá (matka Jana Zrzavého) 
2x korespondenční lístek  
matky Janu Zrzavému z r. 1918 ................................. 200 Kč

lístek, 1918, zažloutlý, při okrajích pokrčený papír   (€ 7)

586. Vilma Zrzavá (matka Jana Zrzavého) 
Dopis matky Janu Zrzavému ..................................... 200 Kč

dopis, 16,3 x 20,2 cm, přeložený, při okrajích pokrčený papír   (€ 7)

587. Vilma Zrzavá (matka Jana Zrzavého) 
Dopis matky Janu Zrzavému ..................................... 300 Kč

dopis, 20 x 16,2 cm, přeložený, při okrajích pokrčený papír   (€ 11)

588. Vilma  Zrzavá (matka Jana Zrzavého) 
Psaní J. Zrzavému ....................................................... 100 Kč

2 korespondenční lístky, 2 korespondenční lístky od matky 16.12., 
zažloutlý, při okrajích lehce pokrčený papír, 
na papíře drobné skvrnky   (€ 4)

589. Vilma  Zrzavá (matka Jana Zrzavého) 
Psaní J. Zrzavému ....................................................... 200 Kč

2 korespondenční lístky, 1913, 2 korespondenční lístky od matky 
z roku 1913, zažloutlý, při okrajích lehce pokrčený papír, 
na papíře drobné skvrnky   (€ 7)

590. Vilma  Zrzavá (matka Jana Zrzavého) 
Dopis z 8.2.1917 ........................................................... 200 Kč

dopis, 1917, matka v dopise utěšuje Jana, že válka už jistě brzy 
skončí, vše dobře dopadne. Domlouvá též praní prádla., přeložený, 
zažloutlý, při okrajích lehce pokrčený papír   (€ 7)

591. Vilma  Zrzavá (matka Jana Zrzavého) 
Dopis z 22.6.1917 ......................................................... 200 Kč

dopis, 1917, dopis matky o špatných a hladových časech, 
přeložený, zažloutlý, při okrajích lehce pokrčený papír   (€ 7)

592. Hanuš Zrzavý 2x korespondenční lístek 
z r. 1921 otce Janu Zrzavému ..................................... 200 Kč

lístek, 1921, zažloutlý, při okrajích pokrčený papír   (€ 7)

593. Jan Zrzavý  (1890-1977)
Exekuční pohledávka proti L. Nerudové ................ 100 Kč

dopis, 1960, 15 x 21 cm, přeložený, zažloutlý a při okrajích 
pokrčený papír, žák Františka Ženíška ml., člen Sursum, 
skupiny Tvrdošíjných, UB a SVU Mánes   (€ 4)

594. Jan Zrzavý (1890-1977) Dopis Leopoldovi .............. 200 Kč
dopis, dopis v němčině Leopoldovi, zažloutlý, přeložený 
a při okrajích lehce pokrčený papír, žák Františka Ženíška ml., 
člen Sursum, skupiny Tvrdošíjných, UB a SVU Mánes   (€ 7)

20

AUKCE64.qxp  30.3.2006  12:26  Stránka 22



595. Jan Zrzavý  (1890-1977) Kubistům ...  ...................... 250 Kč
faksimile, 1913 ?, ofocené provolání Kubistům..., žák Františka 
Ženíška ml., člen Sursum, skupiny Tvrdošíjných, 
UB a SVU Mánes   (€ 9)

596. Jan Zrzavý  (1890-1977)
Dopis E. Pacovskému z 12.12.1912 ............................. 250 Kč

dopis, 1912, dopis Jana Zrzavého Emilu Pacovskému o Skupině, 
své nové práci, plánech na podnikání, přeložený, zažloutlý 
a při okrajích pokrčený papír, žák Františka Ženíška ml., člen 
Sursum, skupiny Tvrdošíjných, UB a SVU Mánes   (€ 9)

597. Jan Zrzavý  (1890-1977)
Dopis E. Pacovskému z 30.6.1926 ............................. 250 Kč

dopis, 1926, dopis Jana Zrzavého Emilu Pacovskému s prosbou 
o zjištění podmínek k získání profesůry na akademii, přeložený, 
zažloutlý a při okrajích pokrčený papír, žák Františka Ženíška ml., 
člen Sursum, skupiny Tvrdošíjných, UB a SVU Mánes   (€ 9)

598. Jan Zrzavý  (1890-1977)
Dopis tetičce Kochánkové z 9.2.1924 ......................... 250 Kč

dopis, 1924, v dopise Jan Zrzavý projevuje smutek tetě 
Kochánkové nad nemocí strýce Ludvíka, dále píše o své lásce 
k zesnulé matce, smutku po Praze, o novém ateliéru v Paříži 
a chystané výstavě, přeložený, zažloutlý a při okrajích pokrčený 
papír, žák Františka Ženíška ml., člen Sursum, skupiny 
Tvrdošíjných, UB a SVU Mánes, ml.(€ 9)

599. Jan Zrzavý  (1890-1977)
Dopis tetičce Kochánkové ze 7. 1. 1929 ..................... 250 Kč

dopis, 1929, 26,5 x 21,8 cm, Jan Zrzavý píše o své práci, zdraví,..., 
přeložený, při okrajích pokrčený papír, žák Františka Ženíška ml., 
člen Sursum, skupiny Tvrdošíjných, UB a SVU Mánes   (€ 9)

600. Jan Zrzavý (1890-1977) Psaní Zdence Dolenské 
z Florencie 17.4.1923 a 26.4.1923 ............................... 250 Kč

2 pohledy, zažloutlý, při okrajích lehce pokrčený papír, žák 
Františka Ženíška ml., člen Sursum, skupiny Tvrdošíjných, 
UB a SVU Mánes   (€ 9)

601. Jan Zrzavý (1890-1977)
Psaní Zdence Dolenské 1923 ...................................... 250 Kč

pohled a korespondenční lístek, 1923, pohled z Itálie 30.4.1923 
a korespondenční lístek z Vídně 27.3.1923, zažloutlý, při okrajích 
lehce pokrčený papír, žák Františka Ženíška ml., člen Sursum, 
skupiny Tvrdošíjných, UB a SVU Mánes   (€ 9)

602. Jan Zrzavý (1890-1977) Dopis Gärtnerovi ............... 300 Kč
dopis, ofocený dopis Gärtnerovi,kde se Jan Zrzavý přiznává k lásce 
k němu, žák Františka Ženíška ml., člen Sursum, skupiny 
Tvrdošíjných, UB a SVU Mánes   (€ 11)

603. Jan Zrzavý (1890-1977)
Dopis Malvě Hermannové ze dne 30.9.1918 .............. 300 Kč

dopis, 1918, Jan Zrzavý píše o svých zdravotních potížích(prodělal 
španělskou chřipku), zaměstnání, nedělních návštěvách u malířky 
Braunerové v Roztokách a své úspěšné výstavě, přeložený, 
zažloutlý a při okrajích pokrčený papír, žák Františka Ženíška ml., 
člen Sursum, skupiny Tvrdošíjných, UB a SVU Mánes   (€ 11)

604. Jan Zrzavý (1890-1977)
Psaní Emilu Pacovskému ........................................... 300 Kč

2 korespondenční lístky, zažloutlý, při okrajích lehce pokrčený 
papír, žák Františka Ženíška ml., člen Sursum, skupiny 
Tvrdošíjných, UB a SVU Mánes   (€ 11)

605. Jan Zrzavý (1890-1977)
Psaní Emilu Pacovskému ........................................... 300 Kč

2 korespondenční lístky, psaní z nemocnice , zažloutlý, při okrajích 
lehce pokrčený papír, žák Františka Ženíška ml., člen Sursum, 
skupiny Tvrdošíjných, UB a SVU Mánes   (€ 11)

606. Jan Zrzavý  (1890-1977) Dopis Z. Dolenské .............. 500 Kč
dopis, ofocený dopis, v němž se Jan Zrzavý Zdence Dolenské 
přiznává k jiné sexuální orientaci a odmítá nabídku k společnému 
životu s ní, žák Františka Ženíška ml., člen Sursum, skupiny 
Tvrdošíjných, UB a SVU Mánes   (€ 18)

607. Jan Zrzavý  (1890-1977)
Dopis Zdence Dolenské ze dne 12.3. 1924 ................. 500 Kč

dopis, 1924, dopis z Paříže, přeložený, zažloutlý, při okrajích lehce 
pokrčený papír, žák Františka Ženíška ml., člen Sursum, skupiny 
Tvrdošíjných, UB a SVU Mánes   (€ 18)

608. Jan Zrzavý (1890-1977)
Dopis Zdenky Dolenské ze dne 20.8.1920 ................. 600 Kč

dopis, 1920, dopis plný smutku nad manželstvím p. Dolenské, 
pravda o snech J. Zrzavého a jejich konce, přeložený, zažloutlý, při 
okrajích lehce pokrčený papír, žák Františka Ženíška ml., člen 
Sursum, skupiny Tvrdošíjných, UB a SVU Mánes   (€ 21)

609. Neznámý autor  Portrét Jana Zrzavého ....... 1 100 Kč
fotografie, lístek s podpisem, vizitka s francouzskou a českou 
adresou, lehce zažloutlý papír   (€ 39)

610. Psaní J. Zrzavému ................................................................. 100 Kč
2 korespondenční lístky, 1923, 1925, 2 korespondenční lístky od 
švagrové z roku 1923 a 1925, zažloutlý, při okrajích lehce pokrčený 
papír, na papíře drobné skvrnky   (€ 4)

611. Die Abtrakten 
Dopis Janu Zrzavému ze dne 3.4.1926 ...................... 200 Kč

dopis, 1926, dopis v němčině, přeložený, zažloutlý, 
při okrajích lehce pokrčený papír   (€ 7)

Technická redakce : Ing. Bohuslav Hybrant, Jan Hodoušek
© Aukční síň Vltavín, Praha, 2006
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28 Jiří  Anderle 30 Jiří Balcar 48 Vladimír Boudník

49 Vladimír Boudník 54 Alexander Calder 55 Alexander Calder

63 Josef Šíma 64 Josef Šíma 72 Libor  Fára

79 Georg Braun-Hogenberg 88 Alfons Mucha 89 František Gross
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99 Josef Lada 100 Aleš  Lamr 122 František Hudeček

123 František Hudeček 124 František Hudeček 127 Ota Janeček

141 Alena  Kučerová 149 Pablo Picasso 151 Georges-Henri Rouault

164 Jan Smetana 172 Jan Zrzavý 184 Jaroslav Hovadík
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197 Tavík František Šimon 199 František Tichý

209 František Gross 210 František Gross 211 František Gross

218 Václav Hollar 219 Václav Hollar 220 Václav Hollar

202 Václav Boštík

203 Ludmila Jiřincová 204 Jan Kotík 207 Jan Kotík
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223 Václav Hollar

225 Jan Honsa 227 Tomáš Hřivnáč 229 František Hubatka

230 František Hubatka 235 František Hudeček 249 Ota Janeček

251 Ota Janeček 260 Ota Janeček 261 Ota Janeček

221 Václav Hollar 222 Václav Hollar
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267 Neznámý autor Japonsko

272 Josef Jíra 287 Jan Koblasa

289 Ivan Komárek 290 Ivan Komárek 304 František Bílek

305 Adolf Born 306 Adolf Born 310 Josef Šíma

262 Ota Janeček 266 Čestmír Janošek

276 Toyen
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325 Různí autoři 326 Různí autoři 334 Jan Konůpek

335 Jan Konůpek 336 Jan Konůpek 337 Jan Konůpek

345 Bohumil Kubišta 346 Ladislav Kuklík 350  Kunijoši

314 Antonín  Procházka 315 Antonín  Procházka 316 Antonín  Procházka
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365 Karel Malich 371 Alfons Mucha 373 Jiří Načeradský

379 Jiří Winter Neprakta 388 Antonín Pelc 389 Pablo Picasso

394 Naděžda Plíšková 395 Naděžda Plíšková 412 Bohuslav Reynek

352 František Kysela 362 Radim Malát 364 Karel Malich
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425 František Říha 427  Sadanobu III. 437 Jan Smetana

439 Jiří Sopko 440 Jiří Sopko 441 Jiří Sopko

442 Jiří Sopko 459 Jaromír Stretti - Zamponi 468 Tavík František Šimon

418 Michael Rittstein 422 Theodor Rotrekl 424 František Říha
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484 Jiří Trnka 485 Jiří Trnka 510 Josef Váchal

513 Stanislav Vajce 514 Jiří Valenta 520 Jitka Válová

521 Jitka Válová 524 Jaroslav Veris (Zamazal) 525 Karel Veržakovský

471 Tavík František Šimon 476 Maxmilián Švabinský 477 František Tichý
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532 Utagava Yoschiiky 533 Utagava Yoschiiky 539 Jan Zrzavý

541 Jan Zrzavý 542 Jan Zrzavý 543 Jan Zrzavý

544 Jan Zrzavý 545 Jan  Zrzavý 549 Neznámý autor 

526 Alois Wachsman 528 Utagava Yoschiiky 531 Utagava Yoschiiky
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Aukční vyhláška Klubu dražitelů 
Aukční síně Vltavín s.r.o.

Průběh aukce se řídí právními předpisy ČR 

1. Aukční síň Vltavín  s. r. o., Masarykovo nábřeží 36, 110 00 Praha 1, IČO : 25086600,  DIČ: CZ25086600 
provádí dražbu na žádost vlastníků dražených předmětů: 22. 4. 2006 v 11:00 hodin, místo: Spolek Hlahol, Praha 1,
Masarykovo nábřeží 16
2. Průběh dražby je rozdělen do dvou dražebních kol, z nichž to první probíhá na webových stránkách www.galerie-vltavin.cz.
Začátek prvního kola je stanoven vždy 14 dní před datem dražby (viz. kalendář aukcí). V průběhu prvního kola dražby je
možno činit příhozy, tzv. první podání, na předměty uvedené v dražebním katalogu. První kolo dražby je ukončeno 1 den
před stanoveným datem dražby ve 12:00 hod. Druhé kolo dražby se počíná datem a hodinou uvedenými v dražebním katalogu.
Výše nejnižšího podání (vyvolávací cena) je určena výší příhozu dosaženou v prvním kole.  Druhé  kolo dražby probíhá dle
informací uvedených v dražebním katalogu.
3. Dražební předměty jsou označeny a popsány včetně uvedení nejnižšího podání (vyvolávací cena) v dražebním katalogu,
který je přílohou a nedílnou součástí této dražební vyhlášky. Předměty budou draženy v pořadí uvedeném v katalogu. 
4. Společnost zajistí při dražbě vyvolání předmětu jeho pořadovým číslem. Po vyvolání předmětu mohou dražitelé činit
příhozy zvednutím zálohovaného dražebního čísla. Dražba předmětu se koná,  pokud dražitelé činí příhozy. Za příhozy
se přitom považuje :
a) 50,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena méně než  1.000 Kč, 
b) 100,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  1.000 Kč, ale méně než  10.000 Kč, 
c) 500,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  10.000 Kč, ale méně než  30.000 Kč, 
d) 1.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  30.000 Kč, ale méně než 100.000 Kč,   
e) 5.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  100.000 Kč, ale méně než 500.000 Kč, 
f) 10.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň 500.000 Kč, ale méně než 1.000 000 
g) 50.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena 1.000 000 Kč a více. 
O pořadí příhozů rozhoduje osoba pověřená konáním dražby.
5. Vydražitel je povinen vyřídit si své závazky v nebližší přestávce, nejdříve však po ukončení druhého dražebního kola.
Vydražiteli je účtována k vydražené ceně provize ve výši 20 % včetně DPH, dle zákona. 
6. Dražitel, který má zájem účastnit se prvního kola, je povinen provést registraci dražitele na webových stránkách Aukční
síně Vltavín, www.galerie-vltavin.cz, (viz. internetová aukce).
7. Dražitel může dražit kteroukoli věc i bez své osobní přítomnosti na aukci- vyhotoví-li ověřenou písemnou plnou moc
na příslušnou aukční síň k zastoupení na aukci - určí-li věci, které za něho má aukční síň dražit - určí-li limit, do kterého
za něho má aukční síň  přihazovat, a to pro každou věc zvlášť - dražit po telefonu lze po písemné dohodě.
8. Vydražené předměty budou vydány ihned po zaplacení v místě konání aukce nebo na základě  "potvrzení o zaplacení
ceny" v Galerii Vltavín, Ostrovní 6, Praha 1 nejpozději do 7 dnů ode dne konání aukce, pokud není sjednáno jinak.

Aukční síň Vltavín s.r.o.

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNĺ
1. Za každou vydraženou věc je účtováno k tíži kupujícího (vydražitele) 20% aukční provize z dosažené ceny včetně

DPH. Provize se zaokrouhluje na celých 50,- Kč nahoru. Kvitance o zaplacení je součástí dokladu o zaplacení kupní ceny.
2. Pro aukci knih jsou příhozy 20,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena méně než 200,- Kč. Také aukční provize se

v těchto případech zaokrouhluje na celých 10,- Kč nahoru.
3. Exponáty budou draženy v pořadí, které odpovídá tomuto katalogu.
4. Aukce budou probíhat po jednotlivých kolech, přičemž po každém kole bude následovat platební pauza. V této pauze je

nezbytné zaplatit exponáty, které byly v posledním kole vydraženy, jinak je aukční síň povinna věc dražit v následujícím
kole znovu. Ukončení jednotlivých kol je v katalogu vyznačeno.

5. Poškození odpovídající běžnému opotřebení exponátů vzhledem na jejich stáří se v katalogu neuvádějí. Reklamace 
na zboží vydražené v aukční síni se nepřijímají, zboží vydražené na základě plné moci udělené aukční síni lze
reklamovat nejpozději při převzetí.

6. Osoby účastnící se aukce se svou přítomností podřizují podmínkám obsaženým v aukční vyhlášce, která je v tomto 
katalogu uvedena v plném znění.

7. Licitátor může kdykoli v průběhu aukce, nejpozději však do 30 min. po licitaci poslední položky, nabídnout do aukce 
kteroukoli položku dříve draženou neúspěšně nebo nezaplacenou.

8. Položky označené písmenem „ P “ může dražit pouze občan ČR, který se při placení prokáže platným občanským 
průkazem.
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